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 Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 
Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із змінами) 
(далі - Положення). 
 

Голова правлiння    Усачов М.О. 
(посада) (підпис) (прізвище та ініціали керівника) 

 
 

Річна інформація емітента цінних паперів (річний звіт) 
за 2018 рік 

 
I. Загальні відомості 

 
1. Повне найменування емітента: Приватне акцiонерне товариство "Олiмп" 
2. Організаційно-правова форма: Акціонерне товариство 
3. Ідентифікаційний код юридичної особи: 31500999 
4. Місцезнаходження: 03680, Україна, Київська обл., Солом`янський р-н, м. Київ, пр-т 
Перемоги, б. 53-А 
5. Міжміський код, телефон та факс: (044) 3924821, (044) 3924821 
6. Адреса електронної пошти: b0312e@gmail.com 
7. Дата та рішення наглядової ради емітента, яким затверджено річну інформацію, або дата та 
рішення загальних зборів акціонерів, яким затверджено річну інформацію емітента (за 
наявності): ,  
8. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та 
номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги 
на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені 
учасника фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури 
фондового ринку України", 21676262, 804, DR/00001/APA 
 

II. Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації 
 

Повідомлення розміщено на власному 
веб-сайті учасника фондового ринку olimp.prat.ua 26.04.2019 
 (адреса сторінки) (дата) 



Зміст 
 Відмітьте (Х), якщо відповідна інформація міститься у річній інформації 

1. Основні відомості про емітента X 
2. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності  
3. Відомості про участь емітента в інших юридичних особах X 
4. Інформація щодо посади корпоративного секретаря  
5. Інформація про рейтингове агентство  
6. Інформація про наявність філіалів або інших відокремлених структурних 
підрозділів емітента  
7. Судові справи емітента  
8. Штрафні санкції емітента  
9. Опис бізнесу  
10. Інформація про органи управління емітента, його посадових осіб, засновників 
та/або учасників емітента та відсоток їх акцій (часток, паїв) X 
1) інформація про органи управління X 
2) інформація про посадових осіб емітента X 
- інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб емітента X 
- інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента X 
- інформація про будь-які винагороди або компенсації, які виплачені посадовим 
особам емітента в разі їх звільнення  
3)  інформація про засновників та/або учасників емітента, відсоток акцій (часток, 
паїв)  
11. Звіт керівництва (звіт про управління) X 
1) вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента X 
2) інформація про розвиток емітента X 
3) інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних 
цінних паперів емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, 
фінансового стану і доходів або витрат емітента X 
- завдання та політика емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому 
числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, 
для якої використовуються операції хеджування X 
- інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику 
ліквідності та/або ризику грошових потоків X 
4) звіт про корпоративне управління X 
- власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент X 
- кодекс корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб або 
інший кодекс корпоративного управління, який емітент добровільно вирішив 
застосовувати X 
- інформація про практику корпоративного управління, застосовувану понад 
визначені законодавством вимоги X 
- інформація про проведені загальні збори акціонерів (учасників) X 
- інформація про наглядову раду X 
- інформація про виконавчий орган X 
- опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління 
ризиками емітент X 
- перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій 
емітента X 
- інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів 
(учасників) на загальних зборах емітента X 
- порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента X 
- повноваження посадових осіб емітента X 



12. Інформація про власників пакетів 5 і більше відсотків акцій із зазначенням 
відсотка, кількості, типу та/або класу належних їм акцій X 
13. Інформація про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 
яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій  
14. Інформація про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна 
кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню 
пакета акцій  
15. Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних 
з голосуючими акціями акціонерного товариства, сумарна кількість прав за якими 
стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій  
16. Інформація про структуру капіталу, в тому числі із зазначенням типів та класів 
акцій, а також прав та обов'язків акціонерів (учасників) X 
17. Інформація про цінні папери емітента (вид, форма випуску, тип, кількість), 
наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині 
включення до біржового реєстру X 
1) інформація про випуски акцій емітента X 
2) інформація про облігації емітента  
3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом  
4) інформація про похідні цінні папери емітента  
5) інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів  
6) інформація про придбання власних акцій емітентом протягом звітного періоду  
18. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, 
виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини 
об'єкта) житлового будівництва)  
19. Інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім 
акцій) такого емітента  
20. Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 
0,1 відсотка розміру статутного капіталу  
21. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому 
числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди 
на відчуження таких цінних паперів  
22. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих 
акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права 
голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі  
23. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами  
24. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента X 
1) інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю) X 
2) інформація щодо вартості чистих активів емітента X 
3) інформація про зобов'язання емітента X 
4) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції  
5) інформація про собівартість реалізованої продукції  
6) інформація про осіб, послугами яких користується емітент  
25. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення 
значних правочинів  
26. Інформація вчинення значних правочинів  
27. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість  
28. Інформація про осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із 
заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість  
29. Річна фінансова звітність X 
30. Аудиторський звіт незалежного аудитора, наданий за результатами аудиту 
фінансової звітності емітента аудитором (аудиторською фірмою) X 



31. Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює 
забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення 
окремо)  
32. Твердження щодо річної інформації X 
33. Інформація про акціонерні або корпоративні договори, укладені акціонерами 
(учасниками) такого емітента, яка наявна в емітента  
34. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є 
незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом  
35. Відомості щодо особливої інформації та інформації про іпотечні цінні папери, 
що виникала протягом звітного періоду  
36. Інформація про випуски іпотечних облігацій  
37. Інформація про склад, структуру і розмір іпотечного покриття  
1) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром 
(сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям  
2) інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром 
(сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну 
дату після змін іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулися 
протягом звітного періоду  
3) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або 
включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття  
4) відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами 
іпотечних активів та інших активів на кінець звітного періоду  
5) відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на 
іпотечні активи, які складають іпотечне покриття станом на кінець звітного року  
38. Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових 
платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими 
забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття  
39. Інформація про випуски іпотечних сертифікатів  
40. Інформація щодо реєстру іпотечних активів  
41. Основні відомості про ФОН  
42. Інформація про випуски сертифікатів ФОН  
43. Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН  
44. Розрахунок вартості чистих активів ФОН  
45. Правила ФОН  
46. Примітки: 
У звiтi заповненi роздiли, що розкривають дiяльнiсть товариства у 2018 роцi. Тi роздiли звiту, 
що описують подiї, якi не вiдбувалися у господарськiй дiяльностi пiдприємства впродовж 2018 
року, Товариством не заповнювались, а саме: 
2. iнформацiя про одержанi лiцензiї (дозволи) на окремi види дiяльност i- лiцензiй та дозволiв 
не має;  
4. Iнформацiя щодо посади корпоративного секретаря - посади корпоративного секретаря нема; 
5. iнформацiя про рейтингове агентство - рейтенгування не проводилося;  
10. Iнформацiя про дивiденди - у 2018 роцi не нараховувались та не виплачувались; 
12. Вiдомостi про цiннi папери емiтента: 
   2) iнформацiя про облiгацiї емiтента - не має;   
   3) iнформацiя про iншi цiннi папери, випущенi емiтентом - не має;  
   4) iнформацiя про похiднi цiннi папери - не має;  
   5) iнформацiя про викуп власних акцiй протягом звiтного перiоду - не викупало;  
14. Iнформацiя про господарську та фiнансову дiяльнiсть емiтента: 
   4) iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї - згiдно з кодом 
КВЕД (здавання в найм власної нерухомостi та майна) товариство не виробляє власну 



продукцiю та данний звiт не заповнює;  
   5) iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї - згiдно з кодом КВЕД (здавання в 
найм власної нерухомостi та майна) товариство не виробляє власну продукцiю та данний звiт 
не заповнює; 
6) iнформацiя про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на вчинення значних 
правочинiв - не було; 
7) iнформацiя про прийняття рiшення про надання згоди на вчинення значних правочинiв - не 
було; 
8) iнформацiя про прийняття рiшення про надання згоди на вчинення правочинiв, щодо 
вчинення яких є заiнтересованiсть - не було; 
15. Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв - не випускалися  
16. Вiдомостi щодо особливої iнформацiї та iнформацiї про iпотечнi цiннi папери, що виникала 
протягом звiтного перiоду - не виникала  
18. Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй - не випускало; 
19. Iнформацiя про склад, структуру i розмiр iпотечного покриття: - не має 
1) iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром (сумою) 
зобов'язань за iпотечними облiгацiями з цим iпотечним покриттям - не вiдбувалося   
2) iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром (сумою) 
зобов'язань за iпотечними облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля змiн 
iпотечних активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбулися протягом звiтного перiоду - не 
вiдбувалося  
3) iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або включення нових 
iпотечних активiв до складу iпотечного покриття - не вiдбувалося  
4) вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами iпотечних 
активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду - структури не має  
5) вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на iпотечнi активи, 
якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року - не має   
20. Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових платежiв за 
кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, 
якi включено до складу iпотечного покриття - не має  
21. Iнформацiя про випуски iпотечних сертифiкатiв - не випускалися  
22. Iнформацiя щодо реєстру iпотечних активiв - не було  
23. Основнi вiдомостi про ФОН - не було  
24. Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН - не випускало   
25. Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН - не володiють  
26. Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН  - не розраховувались 
27. Правила ФОН - не було 
31. Рiчна фiнансова звiтнiсть, складена вiдповiдно до Мiжнародних стандартiв бухгалтерського 
облiку (у разi наявностi) - не складалася  
32. Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових облiгацiй пiдприємств, виконання 
зобов'язань за якими здiйснюється шляхом передачi об'єкта (частини об'єкта) житлового 
будiвництва) - емiсiї не було. 
Iнформацiя про юридичних осiб, послугами яких користується емiтент, текст аудиторського 
висновку та опис бiзнесу не заповнюється згiдно з постановою НКЦПФР вiд 03.12.2013р. 
№2826. 
 
Iнформацiя щодо мети провадження дiяльностi: 
Метою дiяльностi ПРИВАТНОГО АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА <ОЛIМП> (далi -
Товариство) є одержання прибутку переважно шляхом надання послуг, надання в оренду 
власного нерухомого майна, операцiй з цiнними паперами в межах, визначених чинним 
законодавством та Статутом Товариства. 



 
Фактори ризику, що впливали на дiяльнiсть ПрАТ <ОЛIМП> протягом року:  
До значних факторiв ризику, що впливали на дiяльнiсть Товариства протягом 2018 року 
належать: 
-   загострення недобросовiсних методiв конкуренцiї на ринках цiнних паперiв; 
- недосконалiсть чинного законодавства України, яке регулює дiяльнiсть на ринках цiнних 
паперiв та впливає на дiяльнiсть юридичних осiб. 
 
Наявнiсть у ПрАТ <ОЛIМП> системи управлiння ризиками та її ключовi характеристики: 
У Товариствi не впроваджено системи управлiння ризиками. 
 
Факти вiдчуження протягом року активiв в обсязi, що перевищує встановлений у статутi 
фiнансової установи розмiр:  
Протягом 2018 року факти вiдчуження Товариством активiв в обсязi, що перевищує 
встановлений розмiр у Статутi Товариства, вiдсутнi. 
 
Результати оцiнки активiв у разi їх купiвлi-продажу протягом року в обсязi, що перевищує 
встановлений у статутi ПрАТ <ОЛIМП> розмiр:  
Протягом 2018 року угоди купiвлi-продажу активiв в обсязi, що перевищує встановлений розмiр 
у Статутi Товариства, не укладалися та вiдповiдно оцiнка активiв по таким угодам не 
проводилась. 
 
 



ІІІ. Основні відомості про емітента 
1. Повне найменування 
 Приватне акцiонерне товариство "Олiмп" 
2. Серія і номер свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи (за наявності) 
 серiя А01 №435447 
3. Дата проведення державної реєстрації 
 13.06.2001 
4. Територія (область) 
 Київська обл. 
5. Статутний капітал (грн)  
 18000000 
6. Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі 
 0 
7. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу 
державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії 
 0 
8. Середня кількість працівників (осіб) 
 28 
9. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД 
 68.20 - Надання в оренду й експлуатацiю власного чи орендованого нерухомого майна 
 46.69 - Оптова торгiвля iншими машинами й устаткуванням 
 63.99 - Надання iнших iнформацiйних послуг, н. в. i. у 
10. Банки, що обслуговують емітента 
1) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним 
рахунком у національній валюті 
 ПАТ  "ПУМБ" 
2) МФО банку 
 334851 
3) Поточний рахунок 
 2600117938 
4) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним 
рахунком у іноземній валюті 
 ПАТ  "ПУМБ" 
5) МФО банку 
 334851 
6) Поточний рахунок 
 2600117938 
 
12. Відомості про участь емітента в інших юридичних особах 
1) Найменування 
 ТОВ <Аврора Девелопмент> 
2) Організаційно-правова форма 
 Товариство з обмеженою відповідальністю 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 34563916 
4) Місцезнаходження 
 м.Київ, пр- тПеремоги, буд.53 А 
5) Опис  
 Доля ПрАТ "Олiмп" формувалася грошима та сплачена повнiстю у розмiрi 3340,7 
тис.грн, що складає 1,89% статутного капiталу.  
 



1) Найменування 
 ТОВ <Олiмп-Консалт> 
2) Організаційно-правова форма 
 Товариство з обмеженою відповідальністю 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 32704941 
4) Місцезнаходження 
 м.Київ, вул.Декабристiв, буд.12, оф.37 
5) Опис  
 Доля ПрАТ "Олiмп" формувалася грошима та сплачена повнiстю у розмiрi 1300,0 
тис.грн.. Доля ПрАТ "Олiмп" становить 89,0375% статутного капiталу . 
 
1) Найменування 
 ТОВ "ПРАЙМ КАПIТАЛ ГРУП" 
2) Організаційно-правова форма 
 Товариство з обмеженою відповідальністю 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 35625318 
4) Місцезнаходження 
 м.Київ, пр-т Перемоги, буд. 53А 
5) Опис  
 Доля ПрАТ "Олiмп" формувалася грошима та сплачена повнiстю у розмiрi 99,0 тис.грн., 
що становить99% статутного капiталу . 
 
1) Найменування 
 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "KGS & CO" 
2) Організаційно-правова форма 
 Приватне акціонерне товариство 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 32500503 
4) Місцезнаходження 
 63525, Харкiвська обл., Чугуївський район, селище мiського типу Малинiвка, ВУЛИЦЯ 
ОЛIМПIЙСЬКА, будинок 5 
5) Опис  
 Доля ПрАТ "Олiмп" формувалася покупкою акцiй та сплачено за пакет акцiй повнiстю у 
розмiрi 5 тис.грн,пакет акцiй складає 11,1646% статутного капiталу.  
 
1) Найменування 
 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ХАРКIВСЬКИЙ ЛIКЕРО-
ГОРIЛЧАНИЙ ЗАВОД - ПЛЮС" 
2) Організаційно-правова форма 
 Товариство з обмеженою відповідальністю 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 32500414 
4) Місцезнаходження 
 63525, ХАРКIВСЬКА ОБЛ., ЧУГУЇВСЬКИЙ РАЙОН, СЕЛИЩЕ МIСЬКОГО ТИПУ 
МАЛИНIВКА, ВУЛИЦЯ ОЛIМПIЙСЬКА, БУДИНОК 1 
5) Опис  
 Доля ПрАТ "Олiмп" формувалася грошима та сплачена повнiстю у розмiрi 260,1 тис.грн, 
що складає 0,065% статутного капiталу.  
 



1) Найменування 
 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ПРАЙМ ЛIКЕРО-
ГОРIЛЧАНИЙ ЗАВОД" 
2) Організаційно-правова форма 
 Товариство з обмеженою відповідальністю 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 33867124 
4) Місцезнаходження 
 63525, Харкiвська обл., Чугуївський район, селище мiського типу Малинiвка, ВУЛИЦЯ 
ОЛIМПIЙСЬКА, будинок 1 
5) Опис  
 Доля ПрАТ "Олiмп" формувалася грошима та сплачена повнiстю у розмiрi 54,0 тис.грн, 
що складає 90% статутного капiталу.  
 
1) Найменування 
 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ДОНЕЦЬКИЙ ЛIКЕРО-
ГОРIЛЧАНИЙ ЗАВОД "ЛIК" 
2) Організаційно-правова форма 
 Товариство з обмеженою відповідальністю 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 20325495 
4) Місцезнаходження 
 83014, ДОНЕЦЬКА ОБЛ., МIСТО ДОНЕЦЬК, КАЛIНIНСЬКИЙ РАЙОН,  ПРОСПЕКТ 
ДЗЕРЖИНСЬКОГО, БУДИНОК 24 
5) Опис  
 Доля ПрАТ "Олiмп" формувалася грошима та сплачена повнiстю у розмiрi 156,9 тис.грн, 
що складає 1,909% статутного капiталу.  
 
1) Найменування 
 Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю "Енкi Кепiтал" 
2) Організаційно-правова форма 
 Товариство з обмеженою відповідальністю 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 38077368 
4) Місцезнаходження 
 м.Київ, пр-т Перемоги, буд. 53А 
5) Опис  
 Доля ПрАТ "Олiмп" формувалася грошима та сплачена повнiстю у розмiрi 290,1 тис.грн, 
що складає 29,03% статутного капiталу.  
 
 
 

IV. Інформація про органи управління 
Орган 

управління 
Структура Персональний склад 

Загальнi збори 
акцiонерiв 

8 акцiонерiв та їхнi уповноважених  
представникiв, що володiють 180 000 

шт. простих iменних акцiй ПрАТ 
"ОЛIМП", якi надають право голосу з 

усiх питань компетенцiї Загальних 
зборiв, що складає 100% вiд числа 

1. Воронiн Валерiй Анатолiйович 
(5 голосiв); 

 
2. Усачов Микола Олегович (5 

голосiв); 
 



голосуючих акцiй. 3. Булгаков Олексiй Iванович (40 
голосiв); 

 
4. Климець Володимир Павлович 

(47 000 голосiв); 
 

5. ТОВ "ОЛIМП", в особi 
директора Булгакова Олексiя 

Iвановича, який дiє на пiдставi статуту 
(35 750 голосiв); 

 
6. ТОВ "КУА "ФIНЕК ЕССЕТ 

МЕНЕДЖМЕНТ" (ПАЙОВИЙ 
ВЕНЧУРНИЙ IНВЕСТИЦIЙНИЙ 

ФОНД "ПРАЙМ КАПIТАЛ" 
НЕДИВЕРСИФIКОВАНОГО ВИДУ 

ЗАКРИТОГО ТИПУ), в особi 
директора Акiндеєвої Iрини Василiвни, 

яка дiє на пiдставi статуту (21 600 
голосiв); 

 
7. ТОВ "КУА "ФIНЕК ЕССЕТ 

МЕНЕДЖМЕНТ" (ПАЙОВИЙ 
ВЕНЧУРНИЙ IНВЕСТИЦIЙНИЙ 

ФОНД "ПЕРСПЕКТИВА" 
НЕДИВЕРСИФIКОВАНОГО ВИДУ 

ЗАКРИТОГО ТИПУ), в особi 
директора Акiндеєвої Iрини Василiвни, 

яка дiє на пiдставi статуту (21 600 
голосiв); 

 
8. ТОВ "КЕРУЮЧА КОМПАНIЯ 

IНТЕРТЕЙНМЕНТС СИСТЕМ", в 
особi директора Галкiна Владислава 

Едуардовича, який дiє на пiдставi 
статуту (54 000 голосiв). 

 
 

Наглядова рада Кiлькiсний склад Наглядової ради 
Товариства складає три особи, а саме 

голови та двох членiв. 

1. Булгаков Олексiй Iванович (голова 
наглядової ради); 

 
2. Воронiн Валерiй Анатолiйович (член 

наглядової ради); 
 

3. Мар'єнко Михайло Володимирович 
(член наглядової ради). 

 
 

Правлiння Правлiння складається з чотирьох осiб, 
а саме з Голови правлiння, та трьох 

членiв Правлiння. 

1. Голова Правлiння Усачов Микола 
Олегович 

 
2. Член Правлiння Шубiн Олександр 

Борисович 
 

3. Член Правлiння Мiхонiчев Олексiй 



Юрiйович 
 

4. Член Правлiння Железняк Анатолiй 
Васильович 

 

V. Інформація про посадових осіб емітента 
1. Інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб емітента 

1) Посада 
 Голова Правлiння 
2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи 
 Усачов Микола Олегович 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 2740100215 
4) Рік народження 
 1975 
5) Освіта 
 вища, спецiальнiсть "Економiка пiдприємств" 
6) Стаж роботи (років) 
 17 
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 
 ТОВ "Олiмп-фiнанс", iнвестицiйний менеджер 
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) 
 07.06.2006, обрано  бестстроково 
9) Опис 
 Голова Правлiння Товариства має право:  
1.скликати засiдання Правлiння, визначати їхнiй порядок денний та головувати на них; 
2.розподiляти обов'язки мiж членами Правлiння i головними фахiвцями Товариства; 
3.затверджувати посадовi обов'язки працiвникiв Товариства; 
4.в межах своєї компетенцiї видавати накази i давати вказiвки, обов'язковi для виконання всiма 
працiвниками Товариства; 
5.розпоряджатися коштами та майном Товариства в межах, визначених цим Статутом та 
рiшеннями Зборiв i Наглядової ради; 
6.вiдкривати рахунки Товариства в установах банкiв; 
7.представляти iнтереси Товариства у вiдносинах з будь-якими українськими та iноземними 
юридичними та фiзичними особами, укладати в Українi та за її кордоном угоди (договори, 
контракти) вiд iменi Товариства та видавати довiреностi на укладання таких угод; 
8.вчиняти правочини та здiйснювати будь-якi юридичнi дiї вiд iменi Товариства без довiреностi i 
спецiального уповноваження, в межах компетенцiї, визначеної цим Статутом Товариства та 
законом; 
9.пiдписувати довiреностi, угоди (договори, контракти), рiшення (протоколи), статути, листи, 
заяви та будь-якi iншi документи вiд iменi Товариства, в межах його компетенцiї вiдповiдно до 
положень цього статуту та Положенням Про Правлiння;  
10.наймати на роботу та звiльняти працiвникiв Товариства вживати до них заходи заохочення та 
накладати стягнення вiдповiдно до законодавства України, статуту та внутрiшнiх документiв 
Товариства; 
11.пiдписувати вiд iменi Товариства колективний договiр, змiни та доповнення до нього;  
12.здiйснювати iншi функцiї, якi необхiднi для забезпечення нормальної роботи Товариства, мати 
права та обов'язки що не суперечать статуту та законодавству України. 
Призначений на посаду голови правлiння 07.06.2006року. Стаж керiвної роботи 17 рокiв. 
Протягом останнiх п`яти рокiв мiсце роботи та посаду не змiнював. 
Змiн у персональному складi посадової особи протягом звiтного року не було. Винагорода у 2018 



роцi не нараховувалась та не виплачувалась. 
Не займає посад на будь-яких пiдприємствах. 
Непогашених судимостей не має. 
 
1) Посада 
 Член Правлiння 
2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи 
 Шубiн Олександр Борисович 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 2446515333 
4) Рік народження 
 1966 
5) Освіта 
 вища, спецiальнiсть вiйсково-полiтична 
6) Стаж роботи (років) 
 19 
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 
 Зброєнi сили 
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) 
 30.06.2005, обрано бестстроково 
9) Опис 
 Виконавчим органом Товариства, який здiйснює управлiння його поточною дiяльнiстю, є 
колегiальний орган - Правлiння. Правлiння вирiшує всi питання дiяльностi Товариства, крiм тих, 
що вiдповiдно до законодавства, цього статуту або рiшень Зборiв вiднесенi до виключної 
компетенцiї Зборiв або Наглядової ради. Правлiння пiдзвiтне Зборам та Наглядовiй радi та 
органiзовує виконання їхнiх рiшень. Правлiння дiє вiд iменi Товариства у межах, встановлених 
цим статутом та законодавством. Правлiння складається з чотирьох осiб, а саме з Голови 
правлiння, та трьох членiв Правлiння. Роботою Правлiння керує Голова правлiння. Головою та 
членом Правлiння може бути будь-яка фiзична особа, яка має повну цивiльну дiєздатнiсть i не є 
членом Наглядової ради. Голова та члени Правлiння обираються i вiдкликаються (у тому числi 
достроково) або Зборами, або Наглядовою радою (з подальшим затвердженням цього рiшення 
Зборами), переважно, з числа працiвникiв Товариства. Чисельний склад та термiн повноважень 
Правлiння визначається Зборами одночасно з обранням Правлiння. Голова та члени Правлiння 
можуть бути звiльненi з Товариства виключно з пiдстав, визначених законодавством України про 
працю. Повноваження Голови правлiння припиняються за рiшенням Наглядової ради з 
одночасним прийняттям рiшення про призначення Голови правлiння або особи, яка тимчасово 
здiйснюватиме його повноваження. В разi дострокового припинення повноважень Голови та 
членiв Правлiння до порядку денного найближчих Зборiв повинно бути внесене питання про 
обрання Голови та/або членiв Правлiння, що вибули з його складу. Усi дiї та процедури, не 
урегульованi цим статутом та пов'язанi зi створенням Правлiння, визначаються законом. 
До компетенцiї Правлiння вiдноситься: 
1.         розробка та затвердження поточних фiнансово-господарських планiв i оперативних 
завдань Товариства та забезпечення їх реалiзацiї. Затвердження планiв роботи Правлiння; 
2.         органiзацiя скликання та проведення чергових та позачергових Зборiв за дорученням 
Наглядової ради; 
3.         надання рекомендацiї щодо розмiру дивiдендiв по акцiям та порядку їх виплати; 
4.         використання резервного фонду Товариства; 
5.         розробка проектiв рiчного бюджету, бiзнес-планiв, програм фiнансово-господарської 
дiяльностi Товариства i звiти про їх виконання та надання їх на затвердження Наглядовiй радi 
Товариства; 
6.         затвердження будь-яких iнвестицiй, якщо їх сума складає до 10 вiдсоткiв вартостi 



активiв Товариства за даними останньої рiчної фiнансової звiтностi Товариства; 
7.         прийняття рiшень щодо правочинiв продажу (а також мiни, дарування, внеску до 
статутного капiталу) будь-яких основних фондiв та нематерiальних активiв Товариства; 
8.         прийняття рiшень щодо укладання угод (договорiв) отримання кредитiв, позики, 
застави рухомого та нерухомого майна (iпотеки), договорiв про спiльну дiяльнiсть за участю 
Товариства, угод поруки, гарантiї; 
9.         надання Головi правлiння дозволу на пiдписання вiд iменi Товариства договорiв 
гарантiй, поруки та здiйснення iнших заходiв забезпечення виконання зобов'язань за 
зобов'язаннями третiх осiб; 
10.       забезпечення виконання рiшень Зборiв та Наглядової ради, вимог цього Статуту, наказiв 
та розпоряджень Голови правлiння; 
11.       затвердження правил процедури, правил внутрiшнього трудового розпорядку та iнших 
внутрiшнiх документiв Товариства; 
12.       вирiшення всiх питань поточної роботи Товариства, його структурних пiдроздiлiв, фiлiй, 
представництв, крiм тих, що вiднесенi до виключної компетенцiї Зборiв;  
13.       створення, видiл та припинення iснування фiлiй, представництв та дочiрнiх пiдприємств  
Товариства; 
14.       затвердження статутiв i положень, що регулюють дiяльнiсть дочiрнiх пiдприємств, фiлiй 
та представництв Товариства; 
15.       затвердження типових контрактiв з директорами дочiрнiх пiдприємств, фiлiй, 
представництв  Товариства; 
16.       прийняття рiшень про передачу та умови передачi частини майна Товариства дочiрнiм 
пiдприємствам Товариства; 
17.       узгодження угод (договорiв) на вiдчуження майна дочiрнiх пiдприємств, якщо iнше не 
буде передбачено окремими рiшеннями; 
18.       здiйснює iншi повноваження, якi можуть бути делегованi їй Загальними зборами 
акцiонерiв чи Наглядовою радою. 
Правлiння Товариства має право розглядати i приймати рiшення з будь-яких питань поточної 
дiяльностi Товариства вiдповiдно до положень цього статуту та вимог законодавства України. 
Призначений членом правлiння 27.06.2005 року.Стаж керiвної роботи 19 рокiв. 
Протягом останнiх п`яти рокiв мiсце роботи та посаду не змiнював. 
Змiн у персональному складi посадової особи протягом звiтного року не було. Винагорода у 2018 
роцi не нараховувалась та не виплачувалась. 
Не займає посад на будь-яких пiдприємствах. 
Непогашених судимостей не має. 
 
1) Посада 
 Член Правлiння 
2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи 
 Мiхонiчев Олексiй Юрiйович 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 2757801177 
4) Рік народження 
 1975 
5) Освіта 
 вища, спецiальнiсть "Економiка пiдприємств" 
6) Стаж роботи (років) 
 18 
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 
 ТОВ "Олiмп", економiст 
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) 



 27.06.2005, обрано бестстроково 
9) Опис 
 Виконавчим органом Товариства, який здiйснює управлiння його поточною дiяльнiстю, є 
колегiальний орган - Правлiння. Правлiння вирiшує всi питання дiяльностi Товариства, крiм тих, 
що вiдповiдно до законодавства, цього статуту або рiшень Зборiв вiднесенi до виключної 
компетенцiї Зборiв або Наглядової ради. Правлiння пiдзвiтне Зборам та Наглядовiй радi та 
органiзовує виконання їхнiх рiшень. Правлiння дiє вiд iменi Товариства у межах, встановлених 
цим статутом та законодавством. Правлiння складається з чотирьох осiб, а саме з Голови 
правлiння, та трьох членiв Правлiння. Роботою Правлiння керує Голова правлiння. Головою та 
членом Правлiння може бути будь-яка фiзична особа, яка має повну цивiльну дiєздатнiсть i не є 
членом Наглядової ради. Голова та члени Правлiння обираються i вiдкликаються (у тому числi 
достроково) або Зборами, або Наглядовою радою (з подальшим затвердженням цього рiшення 
Зборами), переважно, з числа працiвникiв Товариства. Чисельний склад та термiн повноважень 
Правлiння визначається Зборами одночасно з обранням Правлiння. Голова та члени Правлiння 
можуть бути звiльненi з Товариства виключно з пiдстав, визначених законодавством України про 
працю. Повноваження Голови правлiння припиняються за рiшенням Наглядової ради з 
одночасним прийняттям рiшення про призначення Голови правлiння або особи, яка тимчасово 
здiйснюватиме його повноваження. В разi дострокового припинення повноважень Голови та 
членiв Правлiння до порядку денного найближчих Зборiв повинно бути внесене питання про 
обрання Голови та/або членiв Правлiння, що вибули з його складу. Усi дiї та процедури, не 
урегульованi цим статутом та пов'язанi зi створенням Правлiння, визначаються законом. 
До компетенцiї Правлiння вiдноситься: 
1.         розробка та затвердження поточних фiнансово-господарських планiв i оперативних 
завдань Товариства та забезпечення їх реалiзацiї. Затвердження планiв роботи Правлiння; 
2.         органiзацiя скликання та проведення чергових та позачергових Зборiв за дорученням 
Наглядової ради; 
3.         надання рекомендацiї щодо розмiру дивiдендiв по акцiям та порядку їх виплати; 
4.         використання резервного фонду Товариства; 
5.         розробка проектiв рiчного бюджету, бiзнес-планiв, програм фiнансово-господарської 
дiяльностi Товариства i звiти про їх виконання та надання їх на затвердження Наглядовiй радi 
Товариства; 
6.         затвердження будь-яких iнвестицiй, якщо їх сума складає до 10 вiдсоткiв вартостi 
активiв Товариства за даними останньої рiчної фiнансової звiтностi Товариства; 
7.         прийняття рiшень щодо правочинiв продажу (а також мiни, дарування, внеску до 
статутного капiталу) будь-яких основних фондiв та нематерiальних активiв Товариства; 
8.         прийняття рiшень щодо укладання угод (договорiв) отримання кредитiв, позики, 
застави рухомого та нерухомого майна (iпотеки), договорiв про спiльну дiяльнiсть за участю 
Товариства, угод поруки, гарантiї; 
9.         надання Головi правлiння дозволу на пiдписання вiд iменi Товариства договорiв 
гарантiй, поруки та здiйснення iнших заходiв забезпечення виконання зобов'язань за 
зобов'язаннями третiх осiб; 
10.       забезпечення виконання рiшень Зборiв та Наглядової ради, вимог цього Статуту, наказiв 
та розпоряджень Голови правлiння; 
11.       затвердження правил процедури, правил внутрiшнього трудового розпорядку та iнших 
внутрiшнiх документiв Товариства; 
12.       вирiшення всiх питань поточної роботи Товариства, його структурних пiдроздiлiв, фiлiй, 
представництв, крiм тих, що вiднесенi до виключної компетенцiї Зборiв;  
13.       створення, видiл та припинення iснування фiлiй, представництв та дочiрнiх пiдприємств  
Товариства; 
14.       затвердження статутiв i положень, що регулюють дiяльнiсть дочiрнiх пiдприємств, фiлiй 
та представництв Товариства; 



15.       затвердження типових контрактiв з директорами дочiрнiх пiдприємств, фiлiй, 
представництв  Товариства; 
16.       прийняття рiшень про передачу та умови передачi частини майна Товариства дочiрнiм 
пiдприємствам Товариства; 
17.       узгодження угод (договорiв) на вiдчуження майна дочiрнiх пiдприємств, якщо iнше не 
буде передбачено окремими рiшеннями; 
18.       здiйснює iншi повноваження, якi можуть бути делегованi їй Загальними зборами 
акцiонерiв чи Наглядовою радою. 
Правлiння Товариства має право розглядати i приймати рiшення з будь-яких питань поточної 
дiяльностi Товариства вiдповiдно до положень цього статуту та вимог законодавства України. 
В разi дострокового припинення повноважень Голови та членiв Правлiння до порядку денного 
найближчих Зборiв повинне бути внесене питання про обрання Голови та/або членiв Правлiння, 
що вибули з його складу. 
Призначений на посаду члена правлiння 27.06.2005року. Стаж керiвної роботи 18 рокiв. Протягом 
останнiх п`яти рокiв мiсце роботи та посаду не змiнював. 
Змiн у персональному складi посадової особи протягом звiтного року не було. Винагорода у 2018 
роцi не нараховувалась та не виплачувалась. 
Не займає посад на будь-яких пiдприємствах. 
Непогашених судимостей не має. 
 
1) Посада 
 Член Наглядової ради 
2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи 
 Воронiн Валерiй Анатолiйович 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 2562416777 
4) Рік народження 
 1970 
5) Освіта 
 вища, спецiальнiсть  "Економiка та управлiння виробницьтвом" 
6) Стаж роботи (років) 
 13 
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 
 ТОВ "ФК Мiус", брокер 
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) 
 30.04.2011, обрано 23.04.2020р. 
9) Опис 
 Наглядова рада Товариства є органом, що здiйснює захист прав акцiонерiв Товариства, i в 
межах компетенцiї, визначеної законом i цим статутом, контролює та регулює дiяльнiсть 
Виконавчого органу Товариства. До компетенцiї Наглядової ради належить вирiшення питань, 
передбачених законом, цим статутом, а також переданих на вирiшення Наглядової ради 
Загальними зборами. 
До виключної компетенцiї Наглядової ради належить:  
1.         затвердження в межах своєї компетенцiї положень, якими регулюються питання, 
пов'язанi з дiяльнiстю Товариства;  
2.         пiдготовка порядку денного Загальних зборiв, прийняття рiшення про дату їх 
проведення та про включення пропозицiй до порядку денного, крiм скликання акцiонерами 
позачергових Загальних зборiв;  
3.         прийняття рiшення про проведення чергових або позачергових Загальних зборiв 
вiдповiдно до статуту Товариства та у випадках, встановлених Законом;  
4.         прийняття рiшення про продаж ранiше викуплених Товариством акцiй; 



5.         прийняття рiшення про розмiщення Товариством iнших цiнних паперiв, крiм акцiй;  
6.         прийняття рiшення про викуп розмiщених Товариством iнших, крiм акцiй, цiнних 
паперiв;  
7.         затвердження ринкової вартостi майна у випадках, передбачених Законом України 
<Про акцiонернi товариства>;  
8.         обрання та припинення повноважень голови i членiв Виконавчого органу; 
9.         затвердження умов контрактiв, якi укладатимуться з членами Виконавчого органу, 
встановлення розмiру їх винагороди; 
10.       прийняття рiшення про вiдсторонення голови або члена виконавчого органу вiд 
здiйснення повноважень та обрання особи, яка тимчасово здiйснюватиме повноваження голови 
Виконавчого органу; 
11.       обрання та припинення повноважень голови i членiв iнших органiв Товариства; 
12.       обрання аудитора Товариства та визначення умов договору, що укладатиметься з ним, 
встановлення розмiру оплати його послуг; 
13.       визначення дати складення перелiку осiб, якi мають право на отримання дивiдендiв, 
порядку та строкiв виплати дивiдендiв у межах граничного строку, визначеного законодавством;  
14.       визначення дати складення перелiку акцiонерiв, якi мають бути повiдомленi про 
проведення Загальних зборiв та мають право на участь у Загальних зборах вiдповiдно до цього 
статуту та законодавства;  
15.       вирiшення питань про участь Товариства у промислово-фiнансових групах та iнших 
об'єднаннях, про заснування iнших юридичних осiб; 
16.       вирiшення питань, вiднесених до компетенцiї Наглядової ради чинним законодавством, 
у разi злиття, приєднання, подiлу, видiлу або перетворення Товариства; 
17.       прийняття рiшення про вчинення значних правочинiв у випадках, передбачених 
частиною першою статтi 70 Закону України <Про акцiонернi товариства>; 
18.       визначення ймовiрностi визнання Товариства неплатоспроможним внаслiдок прийняття 
ним на себе зобов'язань або їх виконання, у тому числi внаслiдок виплати дивiдендiв або викупу 
акцiй; 
19.       прийняття рiшення про обрання оцiнювача майна Товариства та затвердження умов 
договору, що укладатиметься з ним, встановлення розмiру оплати його послуг;  
20.       прийняття рiшення про обрання (замiну) депозитарної установи, яка надає Товариству 
додатковi послуги, затвердження умов договору, що укладатиметься з нею, встановлення розмiру 
оплати її послуг;  
21.       надсилання пропозицiї акцiонерам про придбання належних їм простих акцiй особою 
(особами, що дiють спiльно), яка придбала контрольний пакет акцiй, вiдповiдно до чинного 
законодавства;  
22.       обрання реєстрацiйної комiсiї, за винятком випадкiв, встановлених Законом; 
23.       вирiшення iнших питань, що належать до виключної компетенцiї наглядової ради згiдно 
iз статутом акцiонерного товариства, в тому числi прийняття рiшення про переведення випуску 
акцiй документарної форми iснування у бездокументарну форму iснування. 
Питання, що належать до виключної компетенцiї Наглядової ради Товариства, не можуть 
вирiшуватися iншими органами Товариства, крiм Загальних зборiв, за винятком випадкiв, 
встановлених законом. 
Порядок роботи, виплати винагороди та вiдповiдальнiсть членiв Наглядової ради визначаються 
законом, статутом, а також цивiльно-правовим чи трудовим договором (контрактом), що може 
(але не обов'язково) укладатися iз членами Наглядової ради. Член Наглядової ради, повинен 
виконувати свої обов'язки особисто i не може передавати власнi повноваження iншiй особi. 
Членом Наглядової ради Товариства може бути лише фiзична особа. Член Наглядової ради не 
може бути одночасно членом Виконавчого органу Товариства. Повноваження члена Наглядової 
ради дiйснi з моменту його обрання Загальними зборами. У разi замiни члена Наглядової ради - 
представника акцiонера повноваження вiдкликаного члена Наглядової ради припиняються, а 



новий член Наглядової ради набуває повноважень з моменту отримання Товариством письмового 
повiдомлення вiд акцiонера (акцiонерiв), представником якого є вiдповiдний член Наглядової 
ради. 
Стаж керiвної роботи 13 рокiв. Протягом останнiх п`яти рокiв - часний пiдприємець. Обрано на 
посаду 30.04.2011 року. 
Змiн у персональному складi посадової особи протягом звiтного року не було.Згiдно з рiшенням 
загальних зборiв акцiонерiв №01/2017 вiд 24.04.2017р. термiн на який обрано члена Наглядової 
ради продовжено на три роки. Винагорода у 2018 роцi не нараховувалась та не виплачувалась. 
Не займає посад на будь-яких пiдприємствах. 
Непогашених судимостей не має. 
 
1) Посада 
 Голова Наглядової ради 
2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи 
 Булгаков Олексiй Iванович 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 2764300090 
4) Рік народження 
 1975 
5) Освіта 
 вища, спецiальнiсть "Економiка та управлiння виробницьтвом" 
6) Стаж роботи (років) 
 20 
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 
 ТОВ "Олiмп", директор. 
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) 
 30.04.2011, обрано 23.04.2020р. 
9) Опис 
 Наглядова рада Товариства є органом, що здiйснює захист прав акцiонерiв Товариства, i в 
межах компетенцiї, визначеної законом i цим статутом, контролює та регулює дiяльнiсть 
Виконавчого органу Товариства. До компетенцiї Наглядової ради належить вирiшення питань, 
передбачених законом, цим статутом, а також переданих на вирiшення Наглядової ради 
Загальними зборами. 
До виключної компетенцiї Наглядової ради належить:  
1.         затвердження в межах своєї компетенцiї положень, якими регулюються питання, 
пов'язанi з дiяльнiстю Товариства;  
2.         пiдготовка порядку денного Загальних зборiв, прийняття рiшення про дату їх 
проведення та про включення пропозицiй до порядку денного, крiм скликання акцiонерами 
позачергових Загальних зборiв;  
3.         прийняття рiшення про проведення чергових або позачергових Загальних зборiв 
вiдповiдно до статуту Товариства та у випадках, встановлених Законом;  
4.         прийняття рiшення про продаж ранiше викуплених Товариством акцiй; 
5.         прийняття рiшення про розмiщення Товариством iнших цiнних паперiв, крiм акцiй;  
6.         прийняття рiшення про викуп розмiщених Товариством iнших, крiм акцiй, цiнних 
паперiв;  
7.         затвердження ринкової вартостi майна у випадках, передбачених Законом України 
<Про акцiонернi товариства>;  
8.         обрання та припинення повноважень голови i членiв Виконавчого органу; 
9.         затвердження умов контрактiв, якi укладатимуться з членами Виконавчого органу, 
встановлення розмiру їх винагороди; 
10.       прийняття рiшення про вiдсторонення голови або члена виконавчого органу вiд 



здiйснення повноважень та обрання особи, яка тимчасово здiйснюватиме повноваження голови 
Виконавчого органу; 
11.       обрання та припинення повноважень голови i членiв iнших органiв Товариства; 
12.       обрання аудитора Товариства та визначення умов договору, що укладатиметься з ним, 
встановлення розмiру оплати його послуг; 
13.       визначення дати складення перелiку осiб, якi мають право на отримання дивiдендiв, 
порядку та строкiв виплати дивiдендiв у межах граничного строку, визначеного законодавством;  
14.       визначення дати складення перелiку акцiонерiв, якi мають бути повiдомленi про 
проведення Загальних зборiв та мають право на участь у Загальних зборах вiдповiдно до цього 
статуту та законодавства;  
15.       вирiшення питань про участь Товариства у промислово-фiнансових групах та iнших 
об'єднаннях, про заснування iнших юридичних осiб; 
16.       вирiшення питань, вiднесених до компетенцiї Наглядової ради чинним законодавством, 
у разi злиття, приєднання, подiлу, видiлу або перетворення Товариства; 
17.       прийняття рiшення про вчинення значних правочинiв у випадках, передбачених 
частиною першою статтi 70 Закону України <Про акцiонернi товариства>; 
18.       визначення ймовiрностi визнання Товариства неплатоспроможним внаслiдок прийняття 
ним на себе зобов'язань або їх виконання, у тому числi внаслiдок виплати дивiдендiв або викупу 
акцiй; 
19.       прийняття рiшення про обрання оцiнювача майна Товариства та затвердження умов 
договору, що укладатиметься з ним, встановлення розмiру оплати його послуг;  
20.       прийняття рiшення про обрання (замiну) депозитарної установи, яка надає Товариству 
додатковi послуги, затвердження умов договору, що укладатиметься з нею, встановлення розмiру 
оплати її послуг;  
21.       надсилання пропозицiї акцiонерам про придбання належних їм простих акцiй особою 
(особами, що дiють спiльно), яка придбала контрольний пакет акцiй, вiдповiдно до чинного 
законодавства;  
22.       обрання реєстрацiйної комiсiї, за винятком випадкiв, встановлених Законом; 
23.       вирiшення iнших питань, що належать до виключної компетенцiї наглядової ради згiдно 
iз статутом акцiонерного товариства, в тому числi прийняття рiшення про переведення випуску 
акцiй документарної форми iснування у бездокументарну форму iснування. 
Питання, що належать до виключної компетенцiї Наглядової ради Товариства, не можуть 
вирiшуватися iншими органами Товариства, крiм Загальних зборiв, за винятком випадкiв, 
встановлених законом. 
Порядок роботи, виплати винагороди та вiдповiдальнiсть членiв Наглядової ради визначаються 
законом, статутом, а також цивiльно-правовим чи трудовим договором (контрактом), що може 
(але не обов'язково) укладатися iз членами Наглядової ради. Член Наглядової ради, повинен 
виконувати свої обов'язки особисто i не може передавати власнi повноваження iншiй особi. 
Членом Наглядової ради Товариства може бути лише фiзична особа. Член Наглядової ради не 
може бути одночасно членом Виконавчого органу Товариства. Повноваження члена Наглядової 
ради дiйснi з моменту його обрання Загальними зборами. У разi замiни члена Наглядової ради - 
представника акцiонера повноваження вiдкликаного члена Наглядової ради припиняються, а 
новий член Наглядової ради набуває повноважень з моменту отримання Товариством письмового 
повiдомлення вiд акцiонера (акцiонерiв), представником якого є вiдповiдний член Наглядової 
ради. 
Стаж керiвної роботи 20 рокiв. Займає посаду директора на ТОВ "Олiмп" з 19.03.2008року. Член 
Наглядової ради з 30.04.2011року.Протягом останнiх п`яти рокiв мiсце роботи не змiнював. Згiдно 
з рiшенням загальних зборiв акцiонерiв вiд 18.04.2016р. Булгакова О.I. було обрано Головою 
Наглядової ради. Згiдно з рiшенням загальних зборiв акцiонерiв №01/2017 вiд 24.04.2017р. термiн 
на який обрано Голову Наглядової ради продовжено на три роки. Винагорода у 2018 роцi не 
нараховувалась та не виплачувалась. 



Непогашених судимостей не має. 
 
1) Посада 
 Член Наглядової ради 
2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи 
 Мар'єнко Михайло Володимирович 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 2699200395 
4) Рік народження 
 1973 
5) Освіта 
 Вища, спецiальнiсть Правознавство 
6) Стаж роботи (років) 
 16 
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 
 ТОВ <ОЛIМП-ФIНАНС>, юрисконсульт 
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) 
 24.04.2017, обрано 23.04.2020р. 
9) Опис 
 Наглядова рада Товариства є органом, що здiйснює захист прав акцiонерiв Товариства, i в 
межах компетенцiї, визначеної законом i цим статутом, контролює та регулює дiяльнiсть 
Виконавчого органу Товариства. До компетенцiї Наглядової ради належить вирiшення питань, 
передбачених законом, цим статутом, а також переданих на вирiшення Наглядової ради 
Загальними зборами. 
До виключної компетенцiї Наглядової ради належить:  
1.         затвердження в межах своєї компетенцiї положень, якими регулюються питання, 
пов'язанi з дiяльнiстю Товариства;  
2.         пiдготовка порядку денного Загальних зборiв, прийняття рiшення про дату їх 
проведення та про включення пропозицiй до порядку денного, крiм скликання акцiонерами 
позачергових Загальних зборiв;  
3.         прийняття рiшення про проведення чергових або позачергових Загальних зборiв 
вiдповiдно до статуту Товариства та у випадках, встановлених Законом;  
4.         прийняття рiшення про продаж ранiше викуплених Товариством акцiй; 
5.         прийняття рiшення про розмiщення Товариством iнших цiнних паперiв, крiм акцiй;  
6.         прийняття рiшення про викуп розмiщених Товариством iнших, крiм акцiй, цiнних 
паперiв;  
7.         затвердження ринкової вартостi майна у випадках, передбачених Законом України 
<Про акцiонернi товариства>;  
8.         обрання та припинення повноважень голови i членiв Виконавчого органу; 
9.         затвердження умов контрактiв, якi укладатимуться з членами Виконавчого органу, 
встановлення розмiру їх винагороди; 
10.       прийняття рiшення про вiдсторонення голови або члена виконавчого органу вiд 
здiйснення повноважень та обрання особи, яка тимчасово здiйснюватиме повноваження голови 
Виконавчого органу; 
11.       обрання та припинення повноважень голови i членiв iнших органiв Товариства; 
12.       обрання аудитора Товариства та визначення умов договору, що укладатиметься з ним, 
встановлення розмiру оплати його послуг; 
13.       визначення дати складення перелiку осiб, якi мають право на отримання дивiдендiв, 
порядку та строкiв виплати дивiдендiв у межах граничного строку, визначеного законодавством;  
14.       визначення дати складення перелiку акцiонерiв, якi мають бути повiдомленi про 
проведення Загальних зборiв та мають право на участь у Загальних зборах вiдповiдно до цього 



статуту та законодавства;  
15.       вирiшення питань про участь Товариства у промислово-фiнансових групах та iнших 
об'єднаннях, про заснування iнших юридичних осiб; 
16.       вирiшення питань, вiднесених до компетенцiї Наглядової ради чинним законодавством, 
у разi злиття, приєднання, подiлу, видiлу або перетворення Товариства; 
17.       прийняття рiшення про вчинення значних правочинiв у випадках, передбачених 
частиною першою статтi 70 Закону України <Про акцiонернi товариства>; 
18.       визначення ймовiрностi визнання Товариства неплатоспроможним внаслiдок прийняття 
ним на себе зобов'язань або їх виконання, у тому числi внаслiдок виплати дивiдендiв або викупу 
акцiй; 
19.       прийняття рiшення про обрання оцiнювача майна Товариства та затвердження умов 
договору, що укладатиметься з ним, встановлення розмiру оплати його послуг;  
20.       прийняття рiшення про обрання (замiну) депозитарної установи, яка надає Товариству 
додатковi послуги, затвердження умов договору, що укладатиметься з нею, встановлення розмiру 
оплати її послуг;  
21.       надсилання пропозицiї акцiонерам про придбання належних їм простих акцiй особою 
(особами, що дiють спiльно), яка придбала контрольний пакет акцiй, вiдповiдно до чинного 
законодавства;  
22.       обрання реєстрацiйної комiсiї, за винятком випадкiв, встановлених Законом; 
23.       вирiшення iнших питань, що належать до виключної компетенцiї наглядової ради згiдно 
iз статутом акцiонерного товариства, в тому числi прийняття рiшення про переведення випуску 
акцiй документарної форми iснування у бездокументарну форму iснування. 
Питання, що належать до виключної компетенцiї Наглядової ради Товариства, не можуть 
вирiшуватися iншими органами Товариства, крiм Загальних зборiв, за винятком випадкiв, 
встановлених законом. 
Порядок роботи, виплати винагороди та вiдповiдальнiсть членiв Наглядової ради визначаються 
законом, статутом, а також цивiльно-правовим чи трудовим договором (контрактом), що може 
(але не обов'язково) укладатися iз членами Наглядової ради. Член Наглядової ради, повинен 
виконувати свої обов'язки особисто i не може передавати власнi повноваження iншiй особi. 
Членом Наглядової ради Товариства може бути лише фiзична особа. Член Наглядової ради не 
може бути одночасно членом Виконавчого органу Товариства. Повноваження члена Наглядової 
ради дiйснi з моменту його обрання Загальними зборами. У разi замiни члена Наглядової ради - 
представника акцiонера повноваження вiдкликаного члена Наглядової ради припиняються, а 
новий член Наглядової ради набуває повноважень з моменту отримання Товариством письмового 
повiдомлення вiд акцiонера (акцiонерiв), представником якого є вiдповiдний член Наглядової 
ради. 
Стаж керiвної роботи 16 рокiв. Займає посаду начальника юридичного вiддiлу . Призначений 
рiшенням загальних зборiв акцiонерiв та протоколом № 01/2017 вiд 24 квiтня 2017 року.  
Винагорода у 2018 роцi не нараховувалась та не виплачувалась. Виступає представником 
акцiонера - юридичної особи ТОВ "Олiмп", ЄДРПОУ 24644481. 
Не займає посад на будь-яких пiдприємствах. 
Непогашених судимостей не має. 
 
 
1) Посада 
 головний бухгалтер 
2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи 
 Бунчук Олена Василiвна 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 2717816904 
4) Рік народження 



 1974 
5) Освіта 
 вища економiчна 
6) Стаж роботи (років) 
 21 
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 
 ТОВ АСЦ "БРТ", головний бухгалтер 
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) 
 01.10.2001, обрано  безстроково 
9) Опис 
 Основнi обов?язки головного бухгалтера:   
? забезпечувати дотримання на пiдприємствi встановлених єдиних методологiчних засад 
бухгалтерського облiку, складання i подання у встановленi строки фiнансової звiтностi;  
? органiзовувати контроль за вiдображенням на рахунках бухгалтерського облiку всiх 
господарських операцiй;  
? брати участь в оформленнi матерiалiв, пов?язаних iз нестачею та вiдшкодуванням втрат вiд 
нестачi, крадiжки i псування активiв пiдприємства;  
? забезпечувати перевiрку стану бухгалтерського облiку у фiлiях, представництвах, вiддiленнях 
та iнших вiдокремлених пiдроздiлах пiдприємства.  
Завдання та обов?язки, якi покладенi на головного бухгалтера: 
? визначає, формулює, планує, здiйснює i координує органiзацiю бухгалтерського облiку 
господарсько-фiнансової дiяльностi пiдприємства, здiйснює контроль за ефективним 
використанням матерiальних, трудових i фiнансових ресурсiв; 
? забезпечує рацiональну органiзацiю облiку i звiтностi на пiдприємствi та в його пiдроздiлах на 
основi централiзацiї та автоматизацiї облiково-обчислювальних робiт, прогресивних форм i 
методiв бухгалтерського облiку i контролю, розроблення i здiйснення заходiв, що спрямованi на 
додержання державної дисциплiни i змiцнення господарського розрахунку; 
? складає баланс пiдприємства; 
? органiзовує та контролює складання розрахункiв щодо використання прибуткiв, затрат на 
виробництво, платежiв до бюджету, своєчаснiсть i правильнiсть складання звiтностi; 
? здiйснює контроль за додержанням порядку оформлення первинних та бухгалтерських 
документiв, розрахункiв i платiжних зобов?язань, витрачанням фонду оплати працi, 
встановленням посадових окладiв, за проведенням iнвентаризацiй основних засобiв, 
нематерiальних активiв, товарно-матерiальних цiнностей, коштiв, документiв, розрахункiв, 
перевiрок органiзацiї бухгалтерського облiку i звiтностi, документальних ревiзiй у пiдроздiлах 
пiдприємства; 
? органiзує складання щомiсячного бухгалтерського облiку, квартальних та рiчних 
бухгалтерських звiтiв (за результатами iнвентаризацiї); 
? бере участь у проведеннi економiчного аналiзу господарсько-фiнансової дiяльностi за даними 
бухгалтерського облiку i звiтностi з метою виявлення внутрiшньогосподарських резервiв, 
усунення непродуктивних витрат; 
? вживає заходiв щодо запобiгання нестач, незаконного витрачання коштiв i товарно-
матерiальних цiнностей, порушень фiнансового та господарського законодавства; 
? веде роботу, яка спрямована на забезпечення суворого додержання штатної, фiнансової i касової 
дисциплiни, кошторисiв адмiнiстративно-господарських та iнших витрат, додержання законностi 
списання з бухгалтерських балансiв дебiторської заборгованостi, недостач та iнших втрат, 
стежить за зберiганням бухгалтерських документiв, оформленням i здаванням їх за встановленим 
порядком до архiву; 
? забезпечує на основi даних первинних документiв i бухгалтерських записiв своєчасне складання 
бухгалтерської та податкової звiтностi, подання її за встановленим порядком вiдповiдним 
органам; 



? надає методичну допомогу працiвникам пiдроздiлiв пiдприємства з питань бухгалтерського 
облiку, звiтностi та економiчного аналiзу; 
? керує працiвниками бухгалтерiї пiдприємства. 
Разом iз цим головний бухгалтер має знати нормативно-правову базу в межах, необхiдних для 
реалiзацiї покладених на нього завдань. 
На посаду головного бухгалтера призначена 01.10.2001р. Стаж керiвної роботи 21 рокiв. 
Протягом останнiх п`яти рокiв мiсце роботи та посаду не змiнювала. 
Змiн у персональному складi посадової особи протягом звiтного року не було. 
Винагорода у 2018 роцi не нараховувалась та не виплачувалась. 
Не займає посад на будь-яких пiдприємствах. 
Непогашених судимостей не має. 
 
1) Посада 
 Член правлiння 
2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи 
 Железняк Анатолiй Васильович 
3) Ідентифікаційний код юридичної особи 
 2146917776 
4) Рік народження 
 1958 
5) Освіта 
 Вища, спецiальнiсть правознавство 
6) Стаж роботи (років) 
 17 
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 
 Працював у УМВД Донецького облвиконкому. 
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) 
 23.04.2013, обрано бестстроковий 
9) Опис 
 Виконавчим органом Товариства, який здiйснює управлiння його поточною дiяльнiстю, є 
колегiальний орган - Правлiння. Правлiння вирiшує всi питання дiяльностi Товариства, крiм тих, 
що вiдповiдно до законодавства, цього статуту або рiшень Зборiв вiднесенi до виключної 
компетенцiї Зборiв або Наглядової ради. Правлiння пiдзвiтне Зборам та Наглядовiй радi та 
органiзовує виконання їхнiх рiшень. Правлiння дiє вiд iменi Товариства у межах, встановлених 
цим статутом та законодавством. Правлiння складається з чотирьох осiб, а саме з Голови 
правлiння, та трьох членiв Правлiння. Роботою Правлiння керує Голова правлiння. Головою та 
членом Правлiння може бути будь-яка фiзична особа, яка має повну цивiльну дiєздатнiсть i не є 
членом Наглядової ради. Голова та члени Правлiння обираються i вiдкликаються (у тому числi 
достроково) або Зборами, або Наглядовою радою (з подальшим затвердженням цього рiшення 
Зборами), переважно, з числа працiвникiв Товариства. Чисельний склад та термiн повноважень 
Правлiння визначається Зборами одночасно з обранням Правлiння. Голова та члени Правлiння 
можуть бути звiльненi з Товариства виключно з пiдстав, визначених законодавством України про 
працю. Повноваження Голови правлiння припиняються за рiшенням Наглядової ради з 
одночасним прийняттям рiшення про призначення Голови правлiння або особи, яка тимчасово 
здiйснюватиме його повноваження. В разi дострокового припинення повноважень Голови та 
членiв Правлiння до порядку денного найближчих Зборiв повинно бути внесене питання про 
обрання Голови та/або членiв Правлiння, що вибули з його складу. Усi дiї та процедури, не 
урегульованi цим статутом та пов'язанi зi створенням Правлiння, визначаються законом. 
До компетенцiї Правлiння вiдноситься: 
1.         розробка та затвердження поточних фiнансово-господарських планiв i оперативних 
завдань Товариства та забезпечення їх реалiзацiї. Затвердження планiв роботи Правлiння; 



2.         органiзацiя скликання та проведення чергових та позачергових Зборiв за дорученням 
Наглядової ради; 
3.         надання рекомендацiї щодо розмiру дивiдендiв по акцiям та порядку їх виплати; 
4.         використання резервного фонду Товариства; 
5.         розробка проектiв рiчного бюджету, бiзнес-планiв, програм фiнансово-господарської 
дiяльностi Товариства i звiти про їх виконання та надання їх на затвердження Наглядовiй радi 
Товариства; 
6.         затвердження будь-яких iнвестицiй, якщо їх сума складає до 10 вiдсоткiв вартостi 
активiв Товариства за даними останньої рiчної фiнансової звiтностi Товариства; 
7.         прийняття рiшень щодо правочинiв продажу (а також мiни, дарування, внеску до 
статутного капiталу) будь-яких основних фондiв та нематерiальних активiв Товариства; 
8.         прийняття рiшень щодо укладання угод (договорiв) отримання кредитiв, позики, 
застави рухомого та нерухомого майна (iпотеки), договорiв про спiльну дiяльнiсть за участю 
Товариства, угод поруки, гарантiї; 
9.         надання Головi правлiння дозволу на пiдписання вiд iменi Товариства договорiв 
гарантiй, поруки та здiйснення iнших заходiв забезпечення виконання зобов'язань за 
зобов'язаннями третiх осiб; 
10.       забезпечення виконання рiшень Зборiв та Наглядової ради, вимог цього Статуту, наказiв 
та розпоряджень Голови правлiння; 
11.       затвердження правил процедури, правил внутрiшнього трудового розпорядку та iнших 
внутрiшнiх документiв Товариства; 
12.       вирiшення всiх питань поточної роботи Товариства, його структурних пiдроздiлiв, фiлiй, 
представництв, крiм тих, що вiднесенi до виключної компетенцiї Зборiв;  
13.       створення, видiл та припинення iснування фiлiй, представництв та дочiрнiх пiдприємств  
Товариства; 
14.       затвердження статутiв i положень, що регулюють дiяльнiсть дочiрнiх пiдприємств, фiлiй 
та представництв Товариства; 
15.       затвердження типових контрактiв з директорами дочiрнiх пiдприємств, фiлiй, 
представництв  Товариства; 
16.       прийняття рiшень про передачу та умови передачi частини майна Товариства дочiрнiм 
пiдприємствам Товариства; 
17.       узгодження угод (договорiв) на вiдчуження майна дочiрнiх пiдприємств, якщо iнше не 
буде передбачено окремими рiшеннями; 
18.       здiйснює iншi повноваження, якi можуть бути делегованi їй Загальними зборами 
акцiонерiв чи Наглядовою радою. 
Правлiння Товариства має право розглядати i приймати рiшення з будь-яких питань поточної 
дiяльностi Товариства вiдповiдно до положень цього статуту та вимог законодавства України. 
Призначено на посаду члена правлiння 23.04.2013р .Стаж керiвної роботи 17 рокiв.Згiдно з 
рiшенням загальних зборiв акцiонерiв вiд 18.04.2016р. термiн на який обрано члена правлiння 
змiнено на бестстроковий. Протягом останнiх п`яти рокiв мiсце роботи не змiнював. Винагорода 
у 2018 роцi не нараховувалась та не виплачувалась. 
Не займає посад на будь-яких пiдприємствах. 
Непогашених судимостей не має. 
 



2. Інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента 

Посада 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

фізичної особи 
або повне 

найменування 
юридичної особи  

 Ідентифікаційний код 
юридичної особи 

Кількість 
акцій 
(шт.) 

Від 
загальної 
кількості 
акцій (у 

відсотках) 

Кількість за видами акцій 

Прості іменні Привілейо-вані іменні 

1 2 3 4 5 6 7 
Голова Правлiння Усачов Микола 

Олегович 
2740100215 5 0,0028 5 0 

Член Наглядової 
ради 

Воронiн Валерiй 
Анатолiйович 

2562416777 5 0,0028 5 0 

Член Наглядової 
ради 

Мар'єнко Михайло 
Володимирович 

2699200395 0 0 0 0 

Член Правлiння Шубiн Олександр 
Борисович 

2446515333 0 0 0 0 

Член Правлiння Мiхонiчев Олексiй 
Юрiйович 

2757801177 0 0 0 0 

Голова Наглядової 
ради 

Булгаков Олексiй 
Iванович 

2764300090 40 0,0222 40 0 

Головний 
бухгалтер 

Бунчук Олена 
Василiвна 

2717816904 0 0 0 0 

Член правлiння Железняк 
Анатолiй 
Васильович 

2146917776 0 0 0 0 

Усього 50 0,0278 50 0 
 



VII. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1. Вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента 
Збереження iснуючого положення, розвиток в напрямку отримання прибутку в результатi 
задекларованих видiв господарчої дiяльностi. 
 
2. Інформація про розвиток емітента 
Розвиток несуттєвий. 
 
3. Інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних 
паперів емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану 
і доходів або витрат емітента, зокрема інформацію про: 
Подiбних правочинiв не вiдбувалось. 
 
1) завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 
політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 
використовуються операції хеджування 
Подiбних завдань не ставилося, подiбної полiтики не розроблялося. 
 
2) схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 
ризику грошових потоків 
Схильностi до ризикiв не має. 
 
4. Звіт про корпоративне управління: 
1) посилання на: 
власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент 
Кодексу корпоративного управлiння не приймалося. 
 
кодекс корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб або інший 
кодекс корпоративного управління, який емітент добровільно вирішив застосовувати 
Iнших кодексiв корпоративного управлiння не застосовується. 
 
вся відповідна інформація про практику корпоративного управління, застосовувану понад 
визначені законодавством вимоги 
Понад визначених законодавством вимог до практики корпоративного управлiння не 
застосовувалось. 
 
2) у разі якщо емітент відхиляється від положень кодексу корпоративного управління, 
зазначеного в абзацах другому або третьому пункту 1 цієї частини, надайте пояснення, від 
яких частин кодексу корпоративного управління такий емітент відхиляється і причини 
таких відхилень. У разі якщо емітент прийняв рішення не застосовувати деякі положення 
кодексу корпоративного управління, зазначеного в абзацах другому або третьому пункту 1 
цієї частини, обґрунтуйте причини таких дій 
У зв'язку з вiдсутнiстю застосовуваних кодексiв корпоративного управлiння не було вiдхiлень вiд 
норм. 
 
3) інформація про загальні збори акціонерів (учасників) 
 

Вид загальних зборів 
чергові позачергові 

X  



Дата проведення 24.04.2018 
Кворум зборів 100 
Опис ПРОТОКОЛ №01/2018 

Загальних зборiв акцiонерiв 
ПРИВАТНОГО АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА <ОЛIМП> 
 
м. Київ                                                                              
24 квiтня 2018 року 
 
Дата проведення зборiв: 24 квiтня 2018 року.  
Час початку зборiв: 11 год. 00 хв. 
Мiсце проведення зборiв: Україна, 03680, мiсто Київ, проспект Перемоги, 
будинок 53-А, офiс ПрАТ <ОЛIМП>. 
Вид зборiв: рiчнi. Загальнi збори вiдбуваються в очнiй формi.  
Перелiк акцiонерiв, якi мають право на участь у цих Загальних зборах, 
складено Депозитарiєм ПАТ <Нацiональний депозитарiй України> станом 
на 24 годину 18 квiтня 2018 року. 
 
Реєстрацiйна комiсiя у складi:   
? Голова комiсiї - член Наглядової ради, акцiонер Товариства Воронiн 
Валерiй Анатолiйович; 
? Член комiсiї - юрисконсульт Товариства Аврам Максим 
Валентинович. 
                                                      
Були присутнi акцiонери та їх представники: 
? Воронiн Валерiй Анатолiйович (5 голосiв); 
? Усачов Микола Олегович (5 голосiв); 
? Булгаков Олексiй Iванович (40 голосiв); 
? Климець Володимир Павлович (47 000 голосiв); 
? ТОВ <ОЛIМП>, в особi директора Булгакова Олексiя Iвановича, 
який дiє на пiдставi статуту (35 750 голосiв); 
? ТОВ <КУА <ФIНЕК ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ> (ПАЙОВИЙ 
ВЕНЧУРНИЙ IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД <ПРАЙМ КАПIТАЛ> 
НЕДИВЕРСИФIКОВАНОГО ВИДУ ЗАКРИТОГО ТИПУ), в особi 
директора Акiндеєвої Iрини Василiвни, яка дiє на пiдставi статуту (21 600 
голосiв); 
? ТОВ <КУА <ФIНЕК ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ> (ПАЙОВИЙ 
ВЕНЧУРНИЙ IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД <ПЕРСПЕКТИВА> 
НЕДИВЕРСИФIКОВАНОГО ВИДУ ЗАКРИТОГО ТИПУ), в особi 
директора Акiндеєвої Iрини Василiвни, яка дiє на пiдставi статуту (21 600 
голосiв); 
? ТОВ <КЕРУЮЧА КОМПАНIЯ IНТЕРТЕЙНМЕНТС СИСТЕМ>, в 
особi директора Галкiна Владислава Едуардовича, який дiє на пiдставi 
статуту (54 000 голосiв). 
 
Загальнi збори вiдкрив Голова правлiння ПрАТ <ОЛIМП> (надалi - 
Товариство) Усачов Микола Олегович, який вказав, що згiдно вимог 
чинного законодавства України Товариство 16 березня 2018 року прийняло 
рiшення про проведення Загальних зборiв Товариства. 
Щодо результатiв дiяльностi реєстрацiйної комiсiї:                                              
На момент складання списку акцiонерiв, що мають право на  участь у 



Загальних  зборах, статутний капiтал Товариства складає 18 000 000,00 
грн., що подiлений на 180 000 штук простих iменних акцiй. 
До визначення кворуму прийнятi 180 000 штук голосуючих акцiй 
Товариства, що надають право голосу з усiх питань компетенцiї Загальних 
зборiв.  
Для участi в Загальних зборах Товариства зареєструвалися 8 акцiонерiв та 
їхнi уповноваженi  представники, що володiють 180 000 шт. простих 
iменних акцiй Товариства, якi надають право голосу з усiх питань 
компетенцiї Загальних зборiв, що складає 100% вiд числа голосуючих акцiй, 
прийнятих до визначення кворуму. 
Вiдповiдно до результатiв реєстрацiї акцiонерiв, якi приймають участь у 
Загальних зборах та доповiдi реєстрацiйної комiсiї, яка повiдомила про 
наявнiсть кворуму,  Збори визнанi правомочними.  
Всi акцiонери були своєчасно повiдомленi про проведення Загальних зборiв, 
у строки, встановленi законодавством, до Голови правлiння Товариства не 
надходило пропозицiй про внесення змiн до порядку денного.  
Акцiонери голосують сплаченими та зареєстрованими акцiями, одна акцiя 
дорiвнює одному голосу. 
Таким чином Загальними зборами мають бути розглянутi всi запропонованi 
питання порядку денного.                                                                        
 
Порядок денний: 
 
1. Обрання лiчильної комiсiї Зборiв. 
2. Обрання голови та секретаря Зборiв. 
3. Порядок та спосiб засвiдчення бюлетенiв для голосування. 
4. Затвердження регламенту Зборiв. 
5. Прийняття рiшення за наслiдками розгляду звiту Виконавчого органу за 
2017 рiк. 
6. Прийняття рiшення за наслiдками розгляду звiту Наглядової ради за 2017 
рiк. 
7. Затвердження рiчного звiту Товариства за 2017 рiк. 
8. Розподiл прибутку i збиткiв Товариства за 2017 рiк, з урахуванням вимог, 
передбачених законом. 
 
Рiшенням Наглядової ради Товариства (протокол №1/18 вiд 16 березня 2018 
року) визначено наступний порядок голосування на Зборах: 
? голосування з питань порядку денного проводити з використанням 
бюлетенiв для голосування; 
? голосування з питань порядку денного Зборiв, в тому числi 
голосування з питань обрання осiб до складу органiв Товариства, 
здiйснювати шляхом простого голосування; 
? рiшення з питань порядку денного приймати простою бiльшiстю 
голосiв - бiльш як 50 вiдсоткiв голосiв акцiонерiв, що зареєструвалися для 
участi у Зборах. 
 
З питань порядку денного: 
 
По першому питанню порядку денного: 
<Обрання лiчильної комiсiї зборiв>. 
СЛУХАЛИ: 



Голову правлiння Товариства Усачова Миколу Олеговича, який, з метою 
спрощення процедури реєстрацiї учасникiв Загальних зборiв, запропонував 
не обирати лiчильну комiсiю, а повноваження даної комiсiї делегувати вiд 
реєстрацiйної комiсiї до лiчильної, у складi: Голова комiсiї Воронiн Валерiй 
Анатолiйович; член комiсiї Аврам Максим Валентинович. 
Пропозицiя для голосування - проект рiшення:  
Делегувати повноваження вiд реєстрацiйної комiсiї до лiчильної, у складi: 
Голова комiсiї Воронiн Валерiй Анатолiйович; член комiсiї Аврам Максим 
Валентинович. 
Питань, зауважень та iнших пропозицiй не надходило. 
 
ГОЛОСУВАННЯ: 
Пропозицiя була проголосована. Для голосування був використаний 
бюлетень № 1: 
<За>/<Проти>/<Утримались> Кiлькiсть голосiв акцiонерiв
 Вiдсоток вiд загальної кiлькостi голосуючих акцiй, зареєстрованих 
на загальних зборах 
За 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
Проти Немає  Немає 
Утримались Немає  Немає 
Всього 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
 
УХВАЛИЛИ:  
Делегувати повноваження вiд реєстрацiйної комiсiї до лiчильної, у складi: 
Голова комiсiї Воронiн Валерiй Анатолiйович; член комiсiї Аврам Максим 
Валентинович. 
 
По другому питанню порядку денного: 
<Обрання голови та секретаря Зборiв>. 
СЛУХАЛИ: 
Голову правлiння Товариства Усачова Миколу Олеговича, який доповiв про 
пропозицiю щодо обрання голови та секретаря Зборiв. 
 
 
Пропозицiя для голосування - проект рiшення:  
Головою Загальних зборiв призначити Усачова Миколу Олеговича, 
секретарем Загальних зборiв призначити Булгакова Олексiя Iвановича.  
Питань, зауважень та iнших пропозицiй не надходило. 
 
ГОЛОСУВАННЯ: 
Пропозицiя була проголосована. Для голосування був використаний 
бюлетень № 2: 
<За>/<Проти>/<Утримались> Кiлькiсть голосiв акцiонерiв
 Вiдсоток вiд загальної кiлькостi голосуючих акцiй, зареєстрованих 
на загальних зборах 
За 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
Проти Немає  Немає 
Утримались Немає  Немає 
Всього 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
 
УХВАЛИЛИ:  



Головою Загальних зборiв призначити Усачова Миколу Олеговича, 
секретарем Загальних зборiв призначити Булгакова Олексiя Iвановича. 
 
По третьому питанню порядку денного: 
<Порядок та спосiб засвiдчення бюлетенiв для голосування>. 
СЛУХАЛИ: 
Голову Загальних зборiв Усачова Миколу Олеговича, який доповiв про 
рiшення Наглядової ради Товариства, що є викладеним в протоколi 
Наглядової ради №1/18 вiд 16.03.2018 року, щодо пропозицiї Зборам 
затвердити наступний порядок та спосiб засвiдчення бюлетенiв для 
голосування на Загальних зборах акцiонерiв Товариства: 
1. Порядок засвiдчення бюлетенiв:  пiд час реєстрацiї акцiонерiв та їх 
представникiв, Голова реєстрацiйної комiсiї встановлює вiдповiднiсть 
виготовлених для видачi акцiонерам бюлетенiв iз затвердженими 
Наглядовою радою формою i текстом бюлетенiв. 
2. Спосiб засвiдчення бюлетенiв: у разi встановлення вiдповiдностi 
виготовлених для видачi акцiонерам бюлетенiв iз затвердженими 
Наглядовою радою формою i текстом бюлетенiв, Голова реєстрацiйної 
комiсiї засвiдчує бюлетенi шляхом їх пiдписання. Якщо бюлетенi не 
вiдповiдають затвердженими Наглядовою радою формою i текстом 
бюлетенiв, Голова реєстрацiйної комiсiї ставить позначку на кожному 
бюлетенi <Не дiйсний> та ставить пiдпис. В протоколi Реєстрацiйної комiсiї 
зазначає вiдомостi про не дiйснi бюлетенi. 
Пропозицiя для голосування - проект рiшення:  
1. Затвердити порядок та спосiб засвiдчення бюлетенiв для голосування, 
який є визначеним Наглядовою радою Товариства (Протокол №1/18 вiд 
16.03.2018 року); 
2. Постановити, що затверджуванi порядок i спосiб засвiдчення бюлетенiв 
дiйснi i є обов'язковими до виконання для всiх Загальних зборiв. 
Питань, зауважень та iнших пропозицiй не надходило. 
 
ГОЛОСУВАННЯ: 
Пропозицiя була проголосована. Для голосування був використаний 
бюлетень № 3: 
<За>/<Проти>/<Утримались> Кiлькiсть голосiв акцiонерiв
 Вiдсоток вiд загальної кiлькостi голосуючих акцiй, зареєстрованих 
на загальних зборах 
За 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
Проти Немає  Немає 
Утримались Немає  Немає 
Всього 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
 
УХВАЛИЛИ: 
1. Затвердити порядок та спосiб засвiдчення бюлетенiв для голосування, 
який є визначеним Наглядовою радою Товариства (Протокол №1/18 вiд 
16.03.2018 року); 
2. Постановити, що затверджуванi порядок i спосiб засвiдчення бюлетенiв 
дiйснi i є обов'язковими до виконання для всiх Загальних зборiв. 
 
По четвертому питанню порядку денного: 
<Затвердження регламенту Зборiв>. 



СЛУХАЛИ: 
Голову Загальних зборiв Усачова Миколу Олеговича, який доповiв про 
пропозицiю щодо затвердження регламенту Зборiв. 
Пропозицiя для голосування - проект рiшення: 
Встановити наступний регламент Зборiв: доповiдь - до 10 хвилин; 
спiвдоповiдь за попереднiм записом, що надається Головi зборiв у 
письмовому виглядi iз зазначенням найменування (П.I.Б.) акцiонера або 
представника акцiонера - до 5 хвилин; обговорення - до 5 хвилин; 
пропозицiї/зауваження надавати Головi зборiв у письмовому виглядi iз 
зазначенням найменування (П.I.Б.) акцiонера або представника акцiонера; 
голосувати з питань порядку денного - бюлетенями 
Питань, зауважень та iнших пропозицiй не надходило. 
 
ГОЛОСУВАННЯ: 
Пропозицiя була проголосована. Для голосування був використаний 
бюлетень № 4: 
<За>/<Проти>/<Утримались> Кiлькiсть голосiв акцiонерiв
 Вiдсоток вiд загальної кiлькостi голосуючих акцiй, зареєстрованих 
на загальних зборах 
За 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
Проти Немає  Немає 
Утримались Немає  Немає 
Всього 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
 
УХВАЛИЛИ: 
Встановити наступний регламент Зборiв: доповiдь - до 10 хвилин; 
спiвдоповiдь за попереднiм записом, що надається Головi зборiв у 
письмовому виглядi iз зазначенням найменування (П.I.Б.) акцiонера або 
представника акцiонера - до 5 хвилин; обговорення - до 5 хвилин; 
пропозицiї/зауваження надавати Головi зборiв у письмовому виглядi iз 
зазначенням найменування (П.I.Б.) акцiонера або представника акцiонера; 
голосувати з питань порядку денного - бюлетенями 
 
По п'ятому питанню порядку денного: 
<Прийняття рiшення за наслiдками розгляду звiту Виконавчого органу за 
2017 рiк>. 
СЛУХАЛИ: 
Голову Загальних зборiв - Голову правлiння Товариства Усачова Миколу 
Олеговича, який доповiв до вiдома акцiонерiв Товариства рiчний звiт 
Виконавчого органу Товариства за 2017 рiк та висновки щодо господарської 
дiяльностi Товариства за 2017 рiк. Була заявлена пропозицiя щодо 
затвердження рiчного звiту Виконавчого органу Товариства за 2017 рiк та 
висновкiв щодо господарської дiяльностi Товариства за 2017 рiк. 
Пропозицiя для голосування - проект рiшення: 
Затвердити звiт Виконавчого органу Товариства за 2017 рiк, затвердити 
рiшення за наслiдками розгляду цього звiту, а саме признати результати 
дiяльностi Товариства за 2017 рiк задовiльними. 
Питань, зауважень та iнших пропозицiй не надходило. 
 
ГОЛОСУВАННЯ: 
Пропозицiя була проголосована. Для голосування був використаний 



бюлетень № 5: 
<За>/<Проти>/<Утримались> Кiлькiсть голосiв акцiонерiв
 Вiдсоток вiд загальної кiлькостi голосуючих акцiй, зареєстрованих 
на загальних зборах 
За 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
Проти Немає  Немає 
Утримались Немає  Немає 
Всього 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
УХВАЛИЛИ: 
Затвердити звiт Виконавчого органу Товариства за 2017 рiк, затвердити 
рiшення за наслiдками розгляду цього звiту, а саме признати результати 
дiяльностi Товариства за 2017 рiк задовiльними. 
 
По шостому питанню порядку денного: 
<Прийняття рiшення за наслiдками розгляду звiту Наглядової ради за 2017 
рiк>. 
СЛУХАЛИ: 
Голову Наглядової ради Товариства Булгакова Олексiя Iвановича, який 
доповiв до вiдома акцiонерiв Товариства рiчний звiт Наглядової ради про 
результати дiяльностi за 2017 рiк та висновки щодо господарської дiяльностi 
Товариства за 2017 рiк, а також стану корпоративного управлiння за 2017 
рiк. Була заявлена пропозицiя щодо затвердження рiчного звiту Наглядової 
ради про результати дiяльностi за 2017 рiк та висновкiв щодо господарської 
дiяльностi Товариства за 2017 рiк, а також стану корпоративного управлiння 
за 2017 рiк. 
Пропозицiя для голосування - проект рiшення: 
Затвердити звiт Наглядової ради про результати дiяльностi за 2017 рiк та 
висновки щодо господарської дiяльностi Товариства за 2017 рiк, а також 
стану корпоративного управлiння за 2017 рiк. 
Питань, зауважень та iнших пропозицiй не надходило. 
 
ГОЛОСУВАННЯ: 
Пропозицiя була проголосована. Для голосування був використаний 
бюлетень № 6: 
<За>/<Проти>/<Утримались> Кiлькiсть голосiв акцiонерiв
 Вiдсоток вiд загальної кiлькостi голосуючих акцiй, зареєстрованих 
на загальних зборах 
За 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
Проти Немає  Немає 
Утримались Немає  Немає 
Всього 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
 
УХВАЛИЛИ: 
Затвердити звiт Наглядової ради про результати дiяльностi за 2017 рiк та 
висновки щодо господарської дiяльностi Товариства за 2017 рiк, а також 
стану корпоративного управлiння за 2017 рiк. 
 
По сьомому питанню порядку денного: 
<Затвердження рiчного звiту Товариства за 2017 рiк>. 
СЛУХАЛИ: 
Голову Загальних зборiв - Голову правлiння Товариства Усачова Миколу 



Олеговича, який доповiв про рiчний звiт Товариства за 2017 рiк та порядок 
його оприлюднення, а також запропонував до затвердження рiчний звiт про 
фiнансовi результати за 2017 рiк та баланс Товариства за 2017 рiк.  
Рiчний звiт Товариства складається у вiдповiдностi до Положення про 
розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, затвердженого НКЦПФР. 
До складу рiчного звiту входять: основнi вiдомостi про емiтента, iнформацiя 
про посадових осiб емiтента, вiдомостi про цiннi папери, iнформацiя про 
осiб, що володiють 10 вiдсотками та бiльше акцiй емiтента, iнформацiя про 
загальнi збори акцiонерiв, вiдомостi щодо особливої iнформацiї, 
iнформацiю про стан корпоративного управлiння, рiчну фiнансову звiтнiсть, 
текст аудиторського висновку тощо. 
За результатами дiяльностi 2017 року здiйснювалась аудиторська перевiрка 
Товариства, яка пiдтвердила: 
1) Вiрнiсть та достовiрнiсть вiдображення фiнансових показникiв в 
бухгалтерському облiку; 
2) Вiдсутнiсть ризикiв суттєвого викривлення  фiнансової звiтностi 
внаслiдок шахрайства, у вiдповiдностi до вимог Мiжнародних стандартiв 
аудиту 240 <Вiдповiдальнiсть аудитора, що стосується шахрайства, при 
аудитi фiнансової звiтностi>; 
3) Управлiнський персонал несе вiдповiдальнiсть за складання i достовiрне 
представлення фiнансової звiтностi у вiдповiдностi до вимог Нацiональних 
Положень (стандартiв) бухгалтерського облiку. Це включає розробку, 
запровадження i пiдтримання системи внутрiшнього контролю, необхiдної 
для складання та достовiрного представлення фiнансової звiтностi, що не 
мiстить суттєвих помилок внаслiдок недобросовiсних або помилкових дiй; 
вибiр i застосування належної облiкової полiтики та здiйснення 
бухгалтерських оцiнок, доцiльних в умовах, що склалися; 
4) Аудитором отриманi достатнi та прийнятнi аудиторськi докази, що 
акцiонерне товариство не здiйснювало значних правочинiв; 
5) За результатами виконаних процедур перевiрки стану корпоративного 
управлiння вiдповiдно до Закону України <Про акцiонернi товариства> 
аудитор зробив висновок, що прийнята та функцiонуюча система 
корпоративного управлiння у товариствi вiдповiдає вимогам Закону 
України <Про акцiонернi товариства> та вимогам статуту. 
Рiчний звiт Товариства за 2017 рiк оприлюднюється в загальнодоступнiй 
iнформацiйнiй базi даних Нацiональної комiсiї з цiнних паперiв та 
фондового ринку, публiкується в одному з офiцiйних друкованих видань 
Верховної Ради України, Кабiнету Мiнiстрiв України або НКЦПФР, 
розмiщується на власному Веб-сайтi i подається до НКЦПФР. 
Були зачитанi основнi статтi рiчного звiту Товариства за 2017 рiк. 
Пропозицiя для голосування - проект рiшення: 
Затвердити рiчний звiт Товариства за 2017 рiк, в тому числi: рiчний звiт про 
фiнансовi результати за 2017 рiк; баланс Товариства за 2017 рiк. 
Питань, зауважень та iнших пропозицiй не надходило. 
 
ГОЛОСУВАННЯ: 
Пропозицiя була проголосована. Для голосування був використаний 
бюлетень № 7: 
<За>/<Проти>/<Утримались> Кiлькiсть голосiв акцiонерiв
 Вiдсоток вiд загальної кiлькостi голосуючих акцiй, зареєстрованих 
на загальних зборах 



За 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
Проти Немає  Немає 
Утримались Немає  Немає 
Всього 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
 
УХВАЛИЛИ:  
Затвердити рiчний звiт Товариства за 2017 рiк, в тому числi: рiчний звiт про 
фiнансовi результати за 2017 рiк; баланс Товариства за 2017 рiк.  
 
По восьмому питанню порядку денного: 
<Розподiл прибутку i збиткiв Товариства за 2017 рiк, з урахуванням вимог, 
передбачених законом>. 
СЛУХАЛИ: 
Голову Загальних зборiв - Голову правлiння Товариства Усачова Миколу 
Олеговича, який доповiв про вiдсутнiсть прибутку за результатами 
господарської дiяльностi Товариства 2017 роцi. Було запропоновано у 
зв'язку з вiдсутнiстю прибутку Товариства у 2017 роцi не приймати будь-
яких рiшень щодо його розподiлу. 
Пропозицiя для голосування - проект рiшення: 
У зв'язку з вiдсутнiстю прибутку Товариства у 2017 роцi не приймати будь-
яких рiшень щодо його розподiлу.   
Питань, зауважень та iнших пропозицiй не надходило. 
 
ГОЛОСУВАННЯ: 
Пропозицiя була проголосована. Для голосування був використаний 
бюлетень № 8: 
<За>/<Проти>/<Утримались> Кiлькiсть голосiв акцiонерiв
 Вiдсоток вiд загальної кiлькостi голосуючих акцiй, зареєстрованих 
на загальних зборах 
За 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
Проти Немає  Немає 
Утримались Немає  Немає 
Всього 180 000 голосiв 100% голосуючих акцiй 
УХВАЛИЛИ:  
У зв'язку з вiдсутнiстю прибутку Товариства у 2017 роцi не приймати будь-
яких рiшень щодо його розподiлу. 
Питання порядку денного вичерпанi. Зауважень щодо порядку ведення 
зборiв не надiйшло.  
Рiшення Загальних зборiв акцiонерiв ПрАТ <ОЛIМП> ухваленi 24 квiтня 
2018 року.  
Повний текст протоколу складений та пiдписаний у встановленому порядку 
24 квiтня 2018 року. 
 
 
Голова зборiв:                                                                                  
М.О. Усачов 
       
Секретар зборiв:                                                                                
О.I. Булгаков  
                      
 



Голова правлiння ПрАТ <ОЛIМП>                                                      
М.О. Усачов  
 

 
 
Який орган здійснював реєстрацію акціонерів для участі в загальних зборах акціонерів 
останнього разу? 

 Так Ні 
Реєстраційна комісія, призначена особою, що скликала загальні 
збори 

X  

Акціонери  X 
Депозитарна установа  X 
Інше 
(зазначити) 

Iншого немає 

 
Який орган здійснював контроль за станом реєстрації акціонерів або їх представників для 
участі в останніх загальних зборах (за наявності контролю)? 

 Так Ні 
Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку  X 
Акціонери, які володіють у сукупності більше ніж 10 
відсотками акцій 

 X 

 
У який спосіб відбувалось голосування з питань порядку денного на загальних зборах 
останнього разу? 

 Так Ні 
Підняттям карток  X 
Бюлетенями (таємне голосування) X  
Підняттям рук  X 
Інше 
(зазначити) 

Iншого немає 

 
Які основні причини скликання останніх позачергових зборів? 

 Так Ні 
Реорганізація  X 
Додатковий випуск акцій  X 
Унесення змін до статуту  X 
Прийняття рішення про збільшення статутного капіталу 
товариства 

 X 

Прийняття рішення про зменшення статутного капіталу 
товариства 

 X 

Обрання або припинення повноважень голови та членів 
наглядової ради 

 X 

Обрання або припинення повноважень членів виконавчого 
органу 

 X 

Обрання або припинення повноважень членів ревізійної комісії 
(ревізора) 

 X 

Делегування додаткових повноважень наглядовій раді  X 
Інше 

(зазначити) 
У звiтному роцi позачерговi зборiи не скликалися. 



 
Чи проводились у звітному році загальні збори акціонерів у формі заочного голосування 
(так/ні)?  ні 
 
У разі скликання позачергових загальних зборів зазначаються їх ініціатори: 

 Так Ні 
Наглядова рада X  
Виконавчий орган  X 
Ревізійна комісія (ревізор)  X 

Акціонери (акціонер), які (який) на день подання вимоги 
сукупно є власниками (власником) 10 і більше відсотків 
простих акцій товариства  

Акцiонери, якi є 
власниками 10 i 
бiльше вiдсоткiв 

простих акцiй 
товариства не 

iнiцiювали 
позачерговi загальнi 

збори. 
Інше (зазначити) Iншого не має 

 
У разі скликання, але непроведення річних (чергових) загальних зборів зазначається 
причина їх непроведення: Всi скликанi збори були проведенi. 
 
У разі скликання, але непроведення позачергових загальних зборів зазначається причина 
їх непроведення: Всi скликанi збори були проведенi. 
 
4) інформація про наглядову раду та виконавчий орган емітента 
 
Склад наглядової ради (за наявності)? 

 
Кількість 

осіб 
членів наглядової ради - акціонерів 2 
членів наглядової ради - представників акціонерів 1 
членів наглядової ради - незалежних директорів 0 

 
Комітети в складі наглядової ради (за наявності)? 

 Так Ні 
З питань аудиту  X 
З питань призначень  X 
З винагород  X 
Інше (зазначити) У складi наглядової ради iнших комiтетiв не створено. 

 
Інформація щодо компетентності та ефективності комітетів: Оцiнку роботи комiтетiв не 
проводилася, бо вони вiдсутнi 
 
Інформація стосовно кількості засідань та яких саме комітетів наглядової ради: Комiтети 
наглядової ради не проводили засiдання у зв'язку з вiдсутнiстю даних комiтетiв 
 
Персональний склад наглядової ради  
 

Прізвище, ім'я, по Посада Незалежний член 



батькові Так Ні 
Булгаков Олексiй Iванович голова наглядової ради  X 
Опис:  
Воронiн Валерiй 
Анатолiйович 

член наглядової ради  X 

Опис:  
Мар'єнко Михайло 
Володимирович 

член наглядової ради  X 

Опис:  
 
Які з вимог до членів наглядової ради викладені у внутрішніх документах акціонерного 
товариства? 

 Так Ні 
Галузеві знання і досвід роботи в галузі  X 
Знання у сфері фінансів і менеджменту  X 
Особисті якості (чесність, відповідальність)  X 
Відсутність конфлікту інтересів  X 
Граничний вік  X 
Відсутні будь-які вимоги X  
Інше (зазначити) 
Iншого немає 

 X 

 
Коли останній раз обирався новий член наглядової ради, як він ознайомився зі своїми 
правами та обов'язками? 

 Так Ні 
Новий член наглядової ради самостійно ознайомився зі змістом 
внутрішніх документів акціонерного товариства 

X  

Було проведено засідання наглядової ради, на якому нового 
члена наглядової ради ознайомили з його правами та 
обов'язками 

 X 

Для нового члена наглядової ради було організовано спеціальне 
навчання (з корпоративного управління або фінансового 
менеджменту) 

 X 

Усіх членів наглядової ради було переобрано на повторний 
строк або не було обрано нового члена 

 X 

Інше 
(зазначити) 

Iншого немає 

 
Чи проводилися засідання наглядової ради? Загальний опис прийнятих на них рішень 
Засiдання наглядової ради проводилося в 2018 роцi декiлька разiв переважно з приводу 
прийняття рiшень щодо участi у iнших юридичних особах. 
 
Як визначається розмір винагороди членів наглядової ради? 

 Так Ні 
Винагорода є фіксованою сумою  X 
Винагорода є відсотком від чистого прибутку або збільшення 
ринкової вартості акцій 

 X 

Винагорода виплачується у вигляді цінних паперів товариства  X 
Члени наглядової ради не отримують винагороди X  



Інше 
(запишіть) 

Iншого немає 

 
Інформація про виконавчий орган 
 

Склад виконавчого органу Функціональні обов'язки 
1. Голова Правлiння Усачов Микола 
Олегович 
 
2. Член Правлiння Шубiн Олександр 
Борисович 
 
3. Член Правлiння Мiхонiчев Олексiй 
Юрiйович 
 
4. Член Правлiння Железняк Анатолiй 
Васильович 

- розробка та затвердження поточних 
фiнансово-господарських планiв i 
оперативних завдань Товариства та 
забезпечення їх реалiзацiї. Затвердження 
планiв роботи Правлiння; 
 
- органiзацiя скликання та проведення 
чергових та позачергових Зборiв за 
дорученням Наглядової ради; 
 
- надання рекомендацiї щодо розмiру 
дивiдендiв по акцiям та порядку їх виплати; 
 
- використання резервного фонду Товариства; 
 
- розробка проектiв рiчного бюджету, бiзнес-
планiв, програм фiнансово-господарської 
дiяльностi Товариства i звiти про їх 
виконання та надання їх на затвердження 
Наглядовiй радi Товариства; 
 
- затвердження будь-яких iнвестицiй, якщо їх 
сума складає до 10 вiдсоткiв вартостi активiв 
Товариства за даними останньої рiчної 
фiнансової звiтностi Товариства; 
 
- прийняття рiшень щодо правочинiв продажу 
(а також мiни, дарування, внеску до 
статутного капiталу) будь-яких основних 
фондiв та нематерiальних активiв Товариства; 
 
- прийняття рiшень щодо укладання угод 
(договорiв) отримання кредитiв, позики, 
застави рухомого та нерухомого майна 
(iпотеки), договорiв про спiльну дiяльнiсть за 
участю Товариства, угод поруки, гарантiї; 
 
- надання Головi правлiння дозволу на 
пiдписання вiд iменi Товариства договорiв 
гарантiй, поруки та здiйснення iнших заходiв 
забезпечення виконання зобов'язань за 
зобов'язаннями третiх осiб; 
 
- забезпечення виконання рiшень Зборiв та 
Наглядової ради, вимог цього Статуту, 



наказiв та розпоряджень Голови правлiння; 
 
- затвердження правил процедури, правил 
внутрiшнього трудового розпорядку та iнших 
внутрiшнiх документiв Товариства; 
 
- вирiшення всiх питань поточної роботи 
Товариства, його структурних пiдроздiлiв, 
фiлiй, представництв, крiм тих, що вiднесенi 
до виключної компетенцiї Зборiв;  
 
- створення, видiл та припинення iснування 
фiлiй, представництв та дочiрнiх пiдприємств 
Товариства; 
 
- затвердження статутiв i положень, що 
регулюють дiяльнiсть дочiрнiх пiдприємств, 
фiлiй та представництв Товариства; 
 
- затвердження типових контрактiв з 
директорами дочiрнiх пiдприємств, фiлiй, 
представництв  Товариства; 
 
- прийняття рiшень про передачу та умови 
передачi частини майна Товариства дочiрнiм 
пiдприємствам Товариства; 
 
- узгодження угод (договорiв) на вiдчуження 
майна дочiрнiх пiдприємств, якщо iнше не 
буде передбачено окремими рiшеннями; 
 
- здiйснює iншi повноваження, якi можуть 
бути делегованi їй Загальними зборами 
акцiонерiв чи Наглядовою радою. 

Опис 1. Виконавчим органом Товариства, який 
здiйснює управлiння його поточною 
дiяльнiстю, є колегiальний орган - Правлiння. 
 
 
 
2. Правлiння вирiшує всi питання дiяльностi 
Товариства, крiм тих, що вiдповiдно до 
законодавства, цього статуту або рiшень 
Зборiв вiднесенi до виключної компетенцiї 
Зборiв або Наглядової ради. 
 
 
 
3. Правлiння пiдзвiтне Зборам та Наглядовiй 
радi та органiзовує виконання їхнiх рiшень. 
Правлiння дiє вiд iменi Товариства у межах, 



встановлених цим статутом та 
законодавством.  
 
 
 
4. Правлiння складається з чотирьох осiб, а 
саме з Голови правлiння, та трьох членiв 
Правлiння. 
 
 
 
5. Роботою Правлiння керує Голова 
правлiння. 
 
 
 
6. Головою та членом Правлiння може бути 
будь-яка фiзична особа, яка має повну 
цивiльну дiєздатнiсть i не є членом 
Наглядової ради. Голова та члени Правлiння 
обираються i вiдкликаються (у тому числi 
достроково) або Зборами, або Наглядовою 
радою (з подальшим затвердженням цього 
рiшення Зборами), переважно, з числа 
працiвникiв Товариства. Чисельний склад та 
термiн повноважень Правлiння визначається 
Зборами одночасно з обранням Правлiння. 
 
 
 
7. Голова та члени Правлiння можуть бути 
звiльненi з Товариства виключно з пiдстав, 
визначених законодавством України про 
працю.  
 
 
 
Повноваження Голови правлiння 
припиняються за рiшенням Наглядової ради з 
одночасним прийняттям рiшення про 
призначення Голови правлiння або особи, яка 
тимчасово здiйснюватиме його 
повноваження. 
 
 
 
8. В разi дострокового припинення 
повноважень Голови та членiв Правлiння до 
порядку денного найближчих Зборiв повинно 
бути внесене питання про обрання Голови 
та/або членiв Правлiння, що вибули з його 



складу.  
 
 

 
Примітки 
  
 
5) опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління ризиками 
емітента  
 
Чи створено у вашому акціонерному товаристві ревізійну комісію або введено посаду 
ревізора? (так, створено ревізійну комісію / так, введено посаду ревізора / ні)  ні 
Якщо в товаристві створено ревізійну комісію:  
Кількість членів ревізійної комісії 0 осіб. 
Скільки разів на рік у середньому відбувалися засідання ревізійної комісії протягом 
останніх трьох років?  0 
 
Відповідно до статуту вашого акціонерного товариства, до компетенції якого з органів 
(загальних зборів акціонерів, наглядової ради чи виконавчого органу) належить 
вирішення кожного з цих питань? 

 

Загальн
і збори 
акціоне

рів 

Наглядов
а рада 

Виконав
чий 

орган 

Не 
належит

ь до 
компете

нції 
жодного 
органу 

Визначення основних напрямів діяльності 
(стратегії) 

так ні ні ні 

Затвердження планів діяльності (бізнес-
планів) 

ні так ні ні 

Затвердження річного фінансового звіту, або 
балансу, або бюджету 

так ні ні ні 

Обрання та припинення повноважень голови 
та членів виконавчого органу 

так ні ні ні 

Обрання та припинення повноважень голови 
та членів наглядової ради 

так ні ні ні 

Обрання та припинення повноважень голови 
та членів ревізійної комісії 

ні ні ні так 

Визначення розміру винагороди для голови 
та членів виконавчого органу 

ні так ні ні 

Визначення розміру винагороди для голови 
та членів наглядової ради 

так ні ні ні 

Прийняття рішення про притягнення до 
майнової відповідальності членів 
виконавчого органу 

так так ні ні 

Прийняття рішення про додатковий випуск 
акцій 

так ні ні ні 

Прийняття рішення про викуп, реалізацію та 
розміщення власних акцій 

так ні ні ні 



Затвердження зовнішнього аудитора так так ні ні 
Затвердження договорів, щодо яких існує 
конфлікт інтересів 

так ні ні ні 

 
Чи містить статут акціонерного товариства положення, яке обмежує повноваження 
виконавчого органу приймати рішення про укладення договорів, враховуючи їх суму, від 
імені акціонерного товариства? (так/ні)  так 
 
Чи містить статут або внутрішні документи акціонерного товариства положення про 
конфлікт інтересів, тобто суперечність між особистими інтересами посадової особи або 
пов'язаних з нею осіб та обов'язком діяти в інтересах акціонерного товариства?(так/ні)  
так 
 
Які документи існують у вашому акціонерному товаристві? 

 Так Ні 
Положення про загальні збори акціонерів  X 
Положення про наглядову раду  X 
Положення про виконавчий орган  X 
Положення про посадових осіб акціонерного товариства  X 
Положення про ревізійну комісію (або ревізора)  X 
Положення про акції акціонерного товариства  X 
Положення про порядок розподілу прибутку  X 

Інше (запишіть) 
Функцiї органiв управлiння товариства регулюються нормами 
статуту. 

 
Як акціонери можуть отримати інформацію про діяльність вашого акціонерного 
товариства? 

Інформація про 
діяльність акціонерного 

товариства 

Інформація 
розповсюджує

ться на 
загальних 

зборах 

Інформаці
я 

оприлюдн
юється в 
загальнод
оступній 

інформаці
йній базі 

даних 
Національ
ної комісії 
з цінних 

паперів та 
фондового 
ринку про 

ринок 
цінних 
паперів 

або через 
особу, яка 
провадить 
діяльність 

з 

Документи 
надаються 

для 
ознайомлен

ня 
безпосеред

ньо в 
акціонерно

му 
товаристві 

Копії 
докумен

тів 
надають

ся на 
запит 

акціонер
а 

Інформаці
я 

розміщуєт
ься на 

власній 
інтернет-
сторінці 

акціонерн
ого 

товариства 



оприлюдн
ення 

регульова
ної 

інформації 
від імені 

учасників 
фондового 

ринку 
Фінансова звітність, 
результати діяльності 

так так так так так 

Інформація про 
акціонерів, які 
володіють 10 
відсотками та більше 
статутного капіталу 

так так так так так 

Інформація про склад 
органів управління 
товариства 

так так так так так 

Статут та внутрішні 
документи 

так ні так так так 

Протоколи загальних 
зборів акціонерів після 
їх проведення 

так ні так так так 

Розмір винагороди 
посадових осіб 
акціонерного 
товариства 

ні так так так ні 

 
Чи готує акціонерне товариство фінансову звітність у відповідності до міжнародних 
стандартів фінансової звітності? (так/ні)  ні 
 
Скільки разів на рік у середньому проводилися аудиторські перевірки акціонерного 
товариства незалежним аудитором (аудиторською фірмою) протягом звітного періоду? 

 Так Ні 
Не проводились взагалі  X 
Менше ніж раз на рік  X 
Раз на рік X  
Частіше ніж раз на рік  X 

 
Який орган приймав рішення про затвердження незалежного аудитора (аудиторської 
фірми)? 

 Так Ні 
Загальні збори акціонерів  X 
Наглядова рада X  
Виконавчий орган  X 
Інше 
(зазначити) 

Iншого немає 

 
З ініціативи якого органу ревізійна комісія (ревізор) проводила (проводив) перевірку 



востаннє? 
 Так Ні 
З власної ініціативи  X 
За дорученням загальних зборів  X 
За дорученням наглядової ради  X 
За зверненням виконавчого органу  X 
На вимогу акціонерів, які в сукупності володіють понад 10 
відсотками голосів 

 X 

Інше 
(зазначити) 

Ревiзiйна комiсiя вiдсутня 

 
6) перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій 
емітента 
 

№ з/п 

Повне найменування юридичної 
особи - власника (власників) або 

прізвище, ім'я, по батькові (за 
наявності) фізичної особи - 

власника (власників) значного 
пакета акцій 

Ідентифікаційний код 
згідно з Єдиним 

державним реєстром 
юридичних осіб, 
фізичних осіб - 
підприємців та 

громадських формувань 
(для юридичної особи - 
резидента), код/номер з 

торговельного, 
банківського чи судового 
реєстру, реєстраційного 
посвідчення місцевого 
органу влади іноземної 
держави про реєстрацію 

юридичної особи (для 
юридичної особи - 

нерезидента) 

Розмір частки 
акціонера 

(власника) (у 
відсотках до 
статутного 
капіталу) 

 
7) інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів (учасників) 
на загальних зборах емітента 
 

Загальна 
кількість 

акцій 

Кількість акцій 
з обмеженнями 

Підстава виникнення обмеження 
Дата 

виникнення 
обмеження 

 
8) порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента. Інформація про будь-які 
винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх 
звільнення 
 
 
9) повноваження посадових осіб емітента 
 
 
10) інформація аудитора щодо звіту про корпоративне управління 
Висновок  



 
Ми виконали завдання з надання об?рунтованої впевненостi щодо iнформацiї Звiту про 
корпоративне управлiння Приватного акцiонерного товариства <ОЛIМП>, код ЄДРПОУ 
31500999, юридична адреса: 03680, м. Київ, проспект Перемоги, буд. 53А, що включає опис 
основних характеристик систем внутрiшнього контролю i управлiння ризиками, перелiк осiб, якi 
прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцiй, iнформацiю про будь-якi 
обмеження прав участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах, опис порядку 
призначення та звiльнення посадових осiб, опис повноважень посадових осiб за рiк, що закiнчився 
31 грудня 2018 року. На нашу думку iнформацiя Звiту про корпоративне управлiння, що 
додається, складена в усiх суттєвих аспектах, вiдповiдно до вимог пунктiв 5-9 частини 3 статтi 40-
1 Закону України <Про цiннi папери та фондовий ринок> та пiдпунктiв 5-9 пункту 4 роздiлу VII 
додатка 38 до <Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв>. 
 
Інформація, передбачена Законом України "Про фінансові послуги та державне 
регулювання ринку фінансових послуг" (для фінансових установ) 
 
 
 



VIII. Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій емітента 

Найменування юридичної 
особи 

Ідентифіка
ційний код 
юридичної 

особи 

Місцезнаходження 
Кількість акцій 

(шт.) 

Від загальної 
кількості акцій (у 

відсотках) 

Кількість за видами акцій 

Прості іменні 
Привілейовані 

іменні 

ТОВ "Олiмп" 24644481 03680, Україна, 
Київська обл., 
Солом`янський р-н, 
м.Київ, пр-т 
Перемоги, б.53 А 

35 750 19,8611 35 750 0 

ТОВ "КОМПАНIЯ З 
УПРАВЛIННЯ АКТИВАМИ 
"ФIНЕК ЕССЕТ 
МЕНЕДЖМЕНТ" (ПАЙОВИЙ 
ВЕНЧУРНИЙ 
IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД 
"ПРАЙМ КАПIТАЛ" 
НЕДИВЕРСИФIКОВАНОГО 
ВИДУ ЗАКРИТОГО ТИПУ) 

34578346 03680, Україна, 
Київська обл., 
Солом`янський р-н, 
м.Київ, пр-т 
Перемоги, б.53 А 

21 600 12 21 600 0 

ТОВ "КОМПАНIЯ З 
УПРАВЛIННЯ АКТИВАМИ 
"ФIНЕК ЕССЕТ 
МЕНЕДЖМЕНТ" (ПАЙОВИЙ 
ВЕНЧУРНИЙ 
IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД 
"ПЕРСПЕКТИВА" 
НЕДИВЕРСИФIКОВАНОГО 
ВИДУ ЗАКРИТОГО ТИПУ) 

34578346 03680, Україна, 
Київська обл., 
Солом`янський р-н, 
м.Київ, пр-т 
Перемоги, б. 53 А 

21 600 12 21 600 0 

ТОВ <КЕРУЮЧА КОМПАНIЯ 
IНТЕРТЕЙНМЕНТС СИСТЕМ> 

32458153 03680, Україна, 
Київська обл., 
Солом'янський р-н, 
м.Київ, пр-т 
Перемоги, буд. 53 А 

54 000 30 54 000 0 

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи 
Кількість акцій 

(шт.) 

Від загальної 
кількості акцій (у 

відсотках) 

Кількість за видами акцій 

Прості іменні 
Привілейовані 

іменні 
Климець Володимир Павлович 47 000 26,111111 47 000 0 

Усього 179 950 99,9722 179 950 0 



X. Структура капіталу 
 

Тип та/або клас акцій 
Кількість акцій 

(шт.) 
Номінальна 

вартість (грн) 
Права та обов'язки 

Наявність публічної пропозиції 
та/або допуску до торгів на фондовій 

біржі в частині включення до 
біржового реєстру 

Акцiї простi iменнi 180 000 100,00 Акцiонери Товариства мають право: 
 

- безпосередньо або через своїх представникiв 
приймати участь в управлiннi Товариством;  

 
- бути обраними в будь якi органи управлiння та 

контролю Товариства; 
 

- вносити пропозицiї по питанням порядку 
денного Загальних зборiв акцiонерiв; 

 
- бути сповiщеними про проведення Загальних 

зборiв акцiонерiв та про змiни порядку денного 
Загальних зборiв акцiонерiв; 

 
- брати участь iз правом голосу в Загальних 

зборах акцiонерiв;  
 

- вносити на розгляд органiв управлiння i 
контролю Товариства будь-якi питання, що вiдносяться 

до дiяльностi Товариства; 
 

- користатися переважним правом на придбання 
акцiй наступних емiсiй при їх первинному розмiщеннi; 

 
- переважне право на придбання акцiй, що 

продаються iншими акцiонерами Товариства у 
порядку, визначеному законодавством та цим 

статутом; 
 

- здiйснювати без обмежень будь-якi правочини 
(крiм купiвлi-продажу) з приналежними їм акцiями, у 

тому числi: передавати їх в управлiння, дарувати, 
заповiдати, вiддавати у заставу тощо  

 
- одержувати частину прибутку (дивiденди) у 

розмiрi, пропорцiйному кiлькостi приналежних їм 

нi 



акцiй; 
 

- на вiдшкодування збиткiв, зв'язаних зi 
зменшенням розмiру статутного капiталу; 

 
- на одержання частини майна або вартостi 
частини майна Товариства, пропорцiйну вартостi 

приналежних акцiонеру акцiй Товариства у випадку 
лiквiдацiї Товариства; 

 
- одержувати iнформацiю про дiяльнiсть 
Товариства, (яка не є комерцiйною таємницею);  

 
- iншi права, передбаченi законодавством. 

 
Акцiонери, що є власниками (особисто або у 

сукупностi) 10% та бiльше голосiв Товариства, мають 
додатковi права, визначенi законодавством. 

 
 
 

Акцiонери Товариства зобов'язанi: 
 

- додержуватися вимог статуту; 
 

- виконувати рiшення Загальних зборiв 
акцiонерiв, органiв управлiння Товариства; 

 
- оплачувати акцiї вiдповiдно до законодавства 

України, цього статуту, рiшень органiв управлiння 
Товариства;  

 
- не розголошувати комерцiйну таємницю i 

конфiденцiйну iнформацiю про дiяльнiсть Товариства i 
нести матерiальну (у сумi  нанесеного збитку) 

вiдповiдальнiсть за її розголошення; 
 

- виконувати свої зобов'язання перед 
Товариством, у тому числi пов'язанi з майновою 

участю; 
 

- пiд час продажу приналежних акцiонеру акцiй 
не перешкоджати своїми дiями iншим акцiонерам в 
реалiзацiї їхнього переважного права на придбання 



акцiй, що продаються. 
 
 

Примітки: 

 





XI. Відомості про цінні папери емітента 
1. Інформація про випуски акцій емітента 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер 
свідоцтва 

про 
реєстрацію 

випуску 

Найменування 
органу, що 

зареєстрував випуск 

Міжнародний 
ідентифікацій

ний номер 

Тип цінного 
папера 

Форма 
існування 
та форма 
випуску 

Номінальна 
вартість 

(грн) 

Кількість 
акцій 
(шт.) 

Загальна 
номінальна 

вартість 
(грн) 

Частка у 
статутному 
капіталі (у 
відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
08.06.2011 60/05/1/11 Донецьке 

териториальне 
управлiння ДКЦПФР 

UA4000147177 Акція проста 
бездокумента

рна іменна 

Бездокумент
арні іменні 

100 180 000 18 000 000 100 

Опис 

Дата реєстрацiї випуску акцiй  - 08.06.2011р. 
Свiдоцтво про реєстрацiю випуску акцiй № 60/05/1/11 видано Донецьким териториальним управлiнням ДКЦПФР у зв`язку з дематерiалiзацiєю 
акцiй Товариства вiдповiдно до приписiв Законiв України "Про цiннi папери та фондовий ринок, "Про акцiонернi товариства". 
Товариство не володiє iнформацiєю щодо торгiв цiнними паперами емiтента на зовнiшнiх ринках. Перехiд права власностi на акцiї на 
внутрiшньому ринку вiдбувається згiдно чинному законодавству (цiвiльно-правовi угоди, наслiдування, тощо).Iнформацiя щодо факту 
лiстингу/делiстингу цiнних паперiв емiтента на фондових бiржах: цiннi папери не продаються на фондових бiржах. Довгострокового погашення 
не було. 
Додаткова емiсiя цiнних паперiв Товариства у 2015 роцi не здiйснювалась. 

 



 

XIII. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента 
1. Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю) 

Найменування основних 
засобів 

Власні основні засоби 
(тис. грн) 

Орендовані основні 
засоби (тис. грн) 

Основні засоби, 
усього (тис. грн) 

на початок 
періоду 

на 
кінець 

періоду 

на початок 
періоду 

на 
кінець 

періоду 

на початок 
періоду 

на 
кінець 

періоду 
1. Виробничого призначення: 22 409 23 763 0 0 22 409 23 763 
  будівлі та споруди 4 040 3 794 0 0 4 040 3 794 
  машини та обладнання 715 1 935 0 0 715 1 935 
  транспортні засоби 1 361 1 663 0 0 1 361 1 663 
  земельні ділянки 16 293 16 293 0 0 16 293 16 293 
  інші 0 78 0 0 0 78 
2. Невиробничого 
призначення: 

524 524 0 0 524 524 

  будівлі та споруди 0 0 0 0 0 0 
  машини та обладнання 524 524 0 0 524 524 
  транспортні засоби 0 0 0 0 0 0 
  земельні ділянки 0 0 0 0 0 0 
  інвестиційна нерухомість 0 0 0 0 0 0 
  інші 0 0 0 0 0 0 
Усього 22 933 24 287 0 0 22 933 24 287 

Опис 

Наявнiсть та рух  власних основних  засобiв характеризують наступнi 
данi: 
Рух основних засобiв спостерiгався по групам  "Земельнi дiлянки", 
"Машини та обладнання", "Iнструменти, прилади, iнвентар",  "Iншi 
основнi засоби". Одиницею облiку основних засобiв був об`єкт основних 
засобiв.Станом на 01.01.2018р. на балансi пiдприємства значиться 
незавершенi капiтальнi iнвестицiї на суму 8129 тис.грн. та станом на 
31.12.2018р. 11009 тис.грн. У звiтному роцi переоцiнка основних засобiв 
не проводилась. 
Нараховано амортизацiї за рiк по групам та розраховано ступiнь зносу 
станом на 01.01.2019р.: 
будинки та споруди - 246 тис.грн., ступiнь зносу становить 25% ; 
машини та обладнання - 203 тис.грн., ступiнь зносу становить 39%; 
транспортнi засоби - 375 тис.грн. ступiнь зносу становить 49%; 
iншi основнi засоби - 23 тис.грн. ступiнь зносу становить 83%; 
амортизацiя на земельнi дiлянки не нараховується. 
Вартiсть земельних дiлянок у власностi пiдприємства становить 16293 
тис. грн. 
Наявнiсть основних засобiв встановлена на пiдставi рiчної 
iнвентаризацiї. 
У 2016 роцi законсервовано основних засобiв  з групи "Машини та 
обладнання" на суму 524тис.грн. (балансова вартiсть) у зв`язку з 
невикористанням, але планується їх використання у майбутньому. 
Термiн корисного використання основних засобiв за всiма групами 
визначається керiвництвом пiдприємства самостiйно з урахуванням 
економiчної доцiльностi за кожним основним засобом окремо. Тобто, 
керiвництво пiдприємства при придбаннi основних засобiв самостiйно 
встановлює термiн їх корисного використання з урахуванням умов та 
iнтенсивностi експлуатацiї, морального зносу, iнших факторiв. Умови 
користування основними засобами за всiма групами: основнi засоби 
використовуються весь перiод експлуатацiї, перiодично проводиться 



профiлактика, поточний ремонт. 
 

 

2. Інформація щодо вартості чистих активів емітента 
Найменування показника За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів 
(тис.грн) 

9 659,4 17 038,2 

Статутний капітал (тис.грн) 18 000 18 000 
Скоригований статутний капітал 
(тис.грн) 

18 000 18 000 

Опис Вартiсть чистих активiв за балансом Товариства за станом на 31 грудня 2017р.  
ВА = 45015,6 + 330945,5 - 60000,0-298922,9 =17038,2 тис. грн. 
Вартiсть чистих активiв за балансом Товариства за станом на 31 грудня 2018р.  
ВА = 41964,4 +234271, - 60000,0 - 206576,5 = 9659,4 

Висновок Вартiсть чистих активiв за балансом Товариства за станом на 31 грудня 2017р.  становить 
17038,2тис. грн. та не вiдповiдає вимогам п.3 ст.155 Цивiльного Кодексу України. 
Показник погiршився у зв`язку зi збiльшенням поточних зобов`язань та списанням 
дебiторської  заборгованностi. 
Вартiсть чистих активiв за балансом Товариства за станом на 31 грудня 2018р.  становить 
9659,4тис. грн. та не вiдповiдає вимогам п.3 ст.155 Цивiльного Кодексу України. Показник 
погiршився у зв`язку з переоцiнкою активiв пiдприємства, а саме знецiнення фiнансових 
iнвестицiй. 

 

3. Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань 
Дата 

виникнення 

Непогашена 
частина 

боргу (тис. 
грн) 

Відсоток за 
користування 

коштами 
(відсоток річних) 

Дата 
погашення 

Кредити банку X 0 X X 
у тому числі:  
Зобов’язання за цінними паперами X 60 000 X X 

у тому числі:  
за облігаціями (за кожним власним 
випуском): 

X 0 X X 

за іпотечними цінними паперами (за 
кожним власним випуском): 

X 0 X X 

за сертифікатами ФОН (за кожним 
власним випуском): 

X 0 X X 

за векселями (всього) X 60 000 X X 
за іншими цінними паперами (у тому 
числі за похідними цінними 
паперами) (за кожним видом): 

X 0 X X 

за фінансовими інвестиціями в 
корпоративні права (за кожним 
видом): 

X 0 X X 

Податкові зобов'язання X 0 X X 
Фінансова допомога на зворотній 
основі 

X 128 672 X X 

Інші зобов'язання та забезпечення X 77 905 X X 

Усього зобов'язань та забезпечень X 266 577 X X 
Опис Станом на 31.12.18р. iншi зобов`язання становлять 77905 

тис.грн., а саме:  зобов`язання за договорами доручення у  



сумi 27283 тис. грн.,  а також поточна кредиторська 
заборгованiсть iз заробiтної платнi у розмiрi 52 тис. грн., iз 
розрахунками с бюджетом 3 тис.грн. ; передплати вiд покупцiв 
212 тис.грн., за податковим кредитом 4259 тис. 
грн.(зобов'язання з ПДВ срок яких не настав), за договорами 
переуступки боргу 45162 тис.грн.; за товари, роботи та послуги 
у розмiрi 932 тис. грн.; iнша заборгованiсть 2тис.грн. 
Простроченої кредиторської заборгованостi у Товариства 
немеє. 

 
 

ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ 
суб'єкта малого підприємництва 

КОДИ 
Дата (рік, місяць, 
число) 

2019.01.01 

Підприємство Приватне акцiонерне товариство "Олiмп" за ЄДРПОУ 31500999 
Територія м.Київ, Солом'янський р-н за КОАТУУ 8038900000 
Організаційно-
правова форма 
господарювання 

Акціонерне товариство за КОПФГ 230 

Вид економічної 
діяльності 

Надання в оренду й експлуатацію  власного 
чи орендованого нерухомого майна за КВЕД 68.20 

Середня кількість працівників, осіб: 28 
Одиниця виміру: тис.грн. з одним десятковим знаком 
Адреса, телефон: 03680, Київська обл., Солом`янський р-н, м. Київ, пр-т Перемоги, б. 53-А, (044) 
3924821 
 

1. Баланс 
на 31.12.2018 p. 

Форма №1-м 
Код за ДКУД 1801006 

Актив 
Код 

рядка 
На початок 

звітного року 

На кінець 
звітного 
періоду 

1 2 3 4 
I. Необоротні активи    
Незавершені капітальні інвестиції 1005 8128,5 11009,2 
Основні засоби 1010 22932,7 24287,3 
    первісна вартість 1011 26856,2 29662 
    знос 1012 (3923,5) (5374,7) 
Довгострокові біологічні активи  1020 0 0 
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 13954,4 6667,9 
Інші необоротні активи 1090 0 0 
Усього за розділом I 1095 45015,6 41964,4 
II. Оборотні активи    
Запаси: 1100 8,7 110,2 
    у тому числі готова продукція 1103 0 0 
Поточні біологічні активи 1110 0 0 
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 4504,5 2382,4 
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 453 489,2 
    у тому числі з податку на прибуток 1136 12,3 12,3 
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 233593 140490,2 



Поточні фінансові інвестиції 1160 89941,4 80443,4 
Гроші та їх еквіваленти 1165 1669,8 4301,8 
Витрати майбутніх періодів 1170 615,6 1836,1 
Інші оборотні активи 1190 159,5 4218,2 
Усього за розділом II 1195 330945,5 234271,5 
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та 
групи вибуття 

1200 0 0 

Баланс 1300 375961,1 276235,9 
 

Пасив 
Код 

рядка 
На початок 

звітного року 

На кінець 
звітного 
періоду 

1 2 3 4 
I. Власний капітал    
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 18000 18000 
Додатковий капітал 1410 0 0 
Резервний капітал 1415 0 0 
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 -961,8 -8340,6 
Неоплачений капітал 1425 (0) (0) 
Усього за розділом I 1495 17038,2 9659,4 
II. Довгострокові зобов`язання, цільове фінансування 
та забезпечення 

1595 60000 60000 

III. Поточні зобов'язання    
Короткострокові кредити банків 1600 0 0 
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими 
зобов'язаннями 

1610 0 0 

    товари, роботи, послуги 1615 293,6 932,2 
    розрахунками з бюджетом 1620 1,6 3,3 
    у тому числі з податку на прибуток 1621 0 0 
    розрахунками зі страхування 1625 0 0 
    розрахунками з оплати праці 1630 34,2 52,2 
Доходи майбутніх періодів 1665 0 0 
Інші поточні зобов'язання 1690 298593,5 205588,8 
Усього за розділом III 1695 298922,9 206576,5 
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 
утримуваними для продажу, та групами вибуття 

1700 0 0 

Баланс 1900 375961,1 276235,9 
Примітки: Наявнiсть та рух власних основних засобiв характеризують наступнi данi: 
Рух основних засобiв спостерiгався по групам  "Земельнi дiлянки", "Машини та обладнання", 
"Iнструменти, прилади, iнвентар",  "Iншi основнi засоби". Одиницею облiку основних засобiв був об`єкт 
основних засобiв.Станом на 01.01.2018р. на балансi пiдприємства значиться незавершенi капiтальнi 
iнвестицiї на суму 8128,5 тис.грн. та станом на 31.12.2018р. 11009,2 тис.грн.  Незавершенi капiтальнi 
iнвестицi збiльшилися у зi'язку з проведенням будiвницьтва, яке не завершено станом на 31.12.2018р. У 
звiтному роцi переоцiнка основних засобiв не проводилась. Одиницею облiку основних засобiв був об`єкт 
основних засобiв. 
Станом на 01.01.18р. На балансi ПрАТ "Олiмп" значаться довгостроковi фiнансовi iнвестицiї на загальну 
суму13954,4 тис.грн., з них тi, що облiковуються за методом участi в капiталi iнших пiдприємств 10195,7 
тис.грн., та iнвестицiї не пов'язаним сторонам 3758,7 тис.грн. 
Станом на 31.12.18р. На балансi ПрАТ "Олiмп" значаться довгостроковi фiнансовi iнвестицiї на загальну 
суму 6667,9 тис.грн., з них тi, що облiковуються за методом участi в капiталi iнших пiдприємств 2904,2 
тис.грн., та iнвестицiї не пов'язаним сторонам 3763,7 тис.грн. 
Вiдображення в бухгалтерському облiку надходження, зберiгання та вибуття ТМЦ i нарахування зносу 
малоцiнних i швидкозношуваних предметiв вiдповiдає чинному законодавству. 
Облiкова полiтика на пiдприємствi здiйснюється на пiдставi наказу вiд 15.01.2017р. i в перевiряємому 



перiодi не змiнювалась. 
Поточна дебiторська заборгованiсть за продукцiю, товари, роботи, послуги визнається активом одночасно 
з визнанням доходу вiд реалiзацiї продукцiї, товарiв, робiт i послуг та оцiнюється за первiсною вартiстю. 
У 2018 роцi сформовано резерву на виплату вiдпусток. На прикiнцi року резерв скориговано. 
У 2018 роцi нараховано резерв сумнiвних боргiв на суму 116 тис.грн.. 
Звiрка дебiторської та кредиторської заборгованостей з пiдприємствами-контрагентами здiйснювалась 
станом на 01.10.2018р.та вiдображенi пiдприємствомi за даними бухгалтерського облiку. 
Цiннi папери та фiнансовi iнвестицiї облiковуються за фактичною вартiстю. 
Облiк касових операцiй, операцiй по розрахунковому рахунку провадився вiдповiдно до Порядку ведення 
касових операцiй у народному господарствi України, затвердженим постановою Правлiння Нацiонального 
банку України № 21 вiд 02.02.1995р., Положенням про ведення касових операцiй в нацiональнiй валютi в 
Українi, затвердженим постановою Правлiння Нацiонального банку України № 72 вiд 19.02.2001р. 
У статтi "Iншi оборотнi активи" вiдображаються суми оборотних активiв, якi не можуть бути включенi до 
наведенних вище статей роздiлу "Оборотнi активи". Згiдно з пунктом 35 П(С)БО № 2 "Баланс" iз змiнами, 
внесеними згiдно з наказом 
Мiнiстерства фiнансiв України вiд 25.11.2002р. № 989 у цiй статтi баланса товариство наводить сальдо 
субрахунку 644 "Податковий кредит". 
Приватне акцiонерне товариство "Олiмп" засновано 29.05.2001р. зборами учасникiв товариства (протокол 
№ 1 вiд 29.05.2001р.) i зареєстровано рiшенням виконкому Ворошиловської районної Ради м. Донецька № 
226 вiд 13.06.2001р. 
Обсяг Статутного капiталу ПрАТ "Олiмп" становить 18 000 000 грн., який був подiлен на 18000 
простих iменних акцiй номiнальною вартiстью 100,00 грн. кожна i розподiлен мiж засновниками. 
На балансi ПрАТ "Олiмп" кредиторської заборгованостi з минулим термiном задавнення позову не 
значиться. 
Станом на 31.12.18р. поточнi зобов`язання товариства становять 206576,5 тис.грн., з них iншi зобов`язання 
становлять 77905 тис.грн., а саме:  зобов`язання за договорами доручення у  сумi 27283 тис. грн.,  а 
також поточна кредиторська заборгованiсть iз заробiтної платнi у розмiрi 52 тис. грн., iз розрахунками с 
бюджетом 3 тис.грн. ; передплати вiд покупцiв 212 тис.грн., за податковим кредитом 4259 тис. 
грн.(зобов'язання з ПДВ срок яких не настав), за договорами переуступки боргу 45162 тис.грн.; за товари, 
роботи та послуги у розмiрi 932 тис. грн.; iнша заборгованiсть 2тис.грн. Простроченої кредиторської 
заборгованостi у Товариства немеє. 
За результатами звiтного року товариство спрацювало з збитком у 7350,8 тис.грн. за рахунок переоцiнки 
iнвестицiй пiдприємства. 
 
 



2. Звіт про фінансові результати 
за 2018 р. 

Форма №2-м 
Код за ДКУД 1801007 

Стаття 
Код 

рядка 
За звітний 

період 

За аналогічний 
період 

попереднього 
року 

1 2 3 4 
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг) 

2000 4140 2760,6 

Інші операційні доходи 2120 177,4 4 
Інші доходи 2240 15548,8 15803,9 
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 19866,2 18568,5 
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 (2173) (1979,2) 
Інші операційні витрати 2180 (7124) (5929,8) 
Інші витрати 2270 (17920) (11837,3) 
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 (27217) (19746,3) 
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 -7350,8 -1177,8 
Податок на прибуток 2300 (0) (0) 
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) 2350 -7350,8 -1177,8 

Примітки: Облiк виручки (валовий доход) вiд реалiзацiї продукцiї (робот, послуг) здiйснювався вiдповiдно 
до вимог Положення (стандарту) 
бухгалтерського облiку № 15 "Доходи", затвердженого наказом Мiнiстерства фiнансiв України вiд 
29.11.1999р. № 290, а також 
НКУ України (зi змiнами та доповненнями). 
Доход вiдображається в бухгалтерському облiку в сумi справедливої вартостi активiв, що отриманi або 
пiдлягають отриманню. 
Вiдображення в облiку та звiтностi операцiй пов"язаних з формуванням доходiв та витрат товариства 
вiдповiдає П(С)БО № 15 "Доходи" та П(С)БО № 16 "Витрати". 
Дохiд операцiйної дiяльностi (вiд здавання в найм власного майна) у 2018 роцi становить 2752,9 тис.грн., 
вiд продажу майнових прав 1387,1 тис.грн. рядок 2000 
Доходи вiд перевиставлення комунальних послуг з аренди 177,4тис.грн., стр.2120; 
Дохiд вiд продажу необоротних активiв у 2018 роцi становить 2055,5 тис.грн. рядок 2240, вiд продажу 
iнвестсертифiкатiв 12534,5тис.грн. рядок 2240 
Вiдсотки отриманi вiд розмiщення коштiв на депозiтах у 2018 роцi 407,2 тис.грн., рядок 2240 
Дохiд вiд iнвестування у 2018 роцi склав 551,6 тис.грн., рядок 2240 
У 2018 роцi сформовано резерв на виплату вiдпусток на суму 216,3 тис.грн., який повнiстю використано, 
рядок 2120. 
У 2018 роцi нараховано резерв сумнiвних боргiв на суму 1124,1 тис.грн.. 
Собiвартiсть реалiзованих необоротних активiв у 2018р. становить 1966,7тис.грн. собiвартiст реалiзованих 
цiнних паперiв становить 4044,3тис.грн., фiнансовi витрати дорiвнюють 35,2тис.грн., iнщi витрати 
515,8тис.грн. 
У 2018роцi було списано збитки вiд участi в капiталi 23,8 тис. грн. у зв'язку зi збитками iнвестованих 
пiдприємств. 
У 2018 роцi проведено уцiнку iнвестицiй у зв'язку з банкрутством  iнвестованих пiдприємств та акцiй, якi 
знедвiженi за рiшенням комiсiї i на суму 13206,7 тис.грн.. 
У 2018 роцi списано Дт заборгованостi на суму 300тис.грн, оказано безповоротню фiнансову допомогу 
неприбутковим органiзацiям на суму 310тис.грн. 
Реальнiсть розмiру зобов'язань у фiнансовiй звiтностi пiдприємства пiдтверджується актами звiрок, якi 
були проведенi в перiод рiчної iнвентарiзацiї розрахункiв. Облiк зобов'язань перевiрявся по слiдуючим 
напрямкам: визнання, облiк та оцiнка зобов'язань вiдповiдно до П(С)БО "Зобов'язання". 
 
 



Керівник    Усачов М.О. 
 
Головний бухгалтер   Бунчук О.В. 



XV. Відомості про аудиторський звіт 
1 Найменування аудиторської фірми (П.І.Б. 

аудитора - фізичної особи - підприємця) 
Товариство з обмеженою 

вiдповiдальнiстю "М.Р.Аудит" 
2 Ідентифікаційний код юридичної особи 

(реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - фізичної особи) 

37569947 

3 Місцезнаходження аудиторської фірми, 
аудитора 

04071, м. Київ, вул. Нижнiй Вал, 
13/15 

4 Номер реєстрації аудиторської фірми 
(аудитора) в Реєстрі аудиторів та суб'єктів 
аудиторської діяльності 

4429 

5 Дата і номер рішення про проходження 
перевірки системи контролю якості 
аудиторських послуг (за наявності) 

номер: 04070, дата: 24.04.2014 

6 Звітний період, за який проведено аудит 
фінансової звітності 

з 01.01.2018 по 31.12.2018 

7 Думка аудитора (01 - немодифікована; 02 - із 
застереженням; 03 - негативна; 04 - відмова 
від висловлення думки) 

01 - немодифікована 

8 Пояснювальний параграф (за наявності) Ми виконали завдання з надання 
обгрунтованої впевненостi щодо 

iнформацiї Звiту про корпоративне 
управлiння Приватного 

акцiонерного товариства <ОЛIМП>, 
код ЄДРПОУ 31500999, юридична 

адреса: 03680, м. Київ, проспект 
Перемоги, буд. 53А, що включає 

опис основних характеристик 
систем внутрiшнього контролю i 

управлiння ризиками, перелiк осiб, 
якi прямо або опосередковано є 

власниками значного пакета акцiй, 
iнформацiю про будь-якi обмеження 

прав участi та голосування 
акцiонерiв (учасникiв) на загальних 
зборах, опис порядку призначення 
та звiльнення посадових осiб, опис 
повноважень посадових осiб за рiк, 
що закiнчився 31 грудня 2018 року. 

На нашу думку iнформацiя Звiту 
про корпоративне управлiння, що 

додається, складена в усiх суттєвих 
аспектах, вiдповiдно до вимог 

пунктiв 5-9 частини 3 статтi 40-1 
Закону України <Про цiннi папери 

та фондовий ринок> та пiдпунктiв 5-
9 пункту 4 роздiлу VII додатка 38 до 

<Положення про розкриття 
iнформацiї емiтентами цiнних 

паперiв>. 



 
 

9 Номер та дата договору на проведення аудиту номер: 03/21-03-2019, дата: 
21.03.2019 

10 Дата початку та дата закінчення аудиту дата початку: 21.03.2019, дата 
закінчення: 22.04.2019 

11 Дата аудиторського звіту 22.04.2019 
12 Розмір винагороди за проведення річного 

аудиту, грн 
20 000,00 

13 Текст аудиторського звіту  
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ <М.Р.АУДИТ> 
 
Свiдоцтво про включення до Реєстру суб'єктiв аудиторської дiяльностi №4429, 
 
Видане на пiдставi рiшення №229/4 вiд 31.03.2011 р. Аудиторською Палатою України 
 
Адреса:04071 м.. Київ, вул. Нижнiй Вал, 13/15 телефон (044)361-79-48 
 
ЗВIТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА З НАДАННЯ ОБГРУНТОВАНОЇ ВПЕВНЕНОСТI 
 
щодо iнформацiї, наведеної вiдповiдно до вимог пунктiв 5-9 частини 3 статтi 40-1 Закону 
України <Про цiннi папери та фондовий ринок> у Звiтi про корпоративне управлiння 
Приватного акцiонерного товариства <ОЛIМП>  
 
за перiод з 1 сiчня 2018 року по 31 грудня 2018 року. 
 
Акцiонерам,  
 
керiвництву Приватного акцiонерного товариства <ОЛIМП>  
 
Нацiональнiй комiсiї з цiнних паперiв та фондового ринку 
 
усiм iншим зацiкавленим особам та користувачам звiтiв 
 
 
 
Звiт складено за результатами виконання завдання ТОВ <М.Р.АУДИТ> (номер реєстрацiї у 
Реєстрi аудиторiв та суб'єктiв аудиторської дiяльностi - № 4429), на пiдставi договору № 03/ 
21-03-2019 вiд 21 березня 2019 року та у вiдповiдностi до: 
 
_ Закону України <Про аудит фiнансової звiтностi та аудиторську дiяльнiсть> вiд 31.12.2017 
року № 2258-VIII; 
 
_ Мiжнародного стандарту завдань з надання впевненостi 3000 <Завдання з надання 
впевненостi, що не є аудитом чи оглядом iсторичної фiнансової iнформацiї (переглянутий)> -
(надалi - МСЗНВ 3000). 
 
Цей звiт мiстить результати виконання завдання з надання об?рунтованої впевненостi щодо 
iнформацiї, наведеної вiдповiдно до вимог пунктiв 5-9 частини 3 статтi 40-1 Закону України 
<Про цiннi папери та фондовий ринок> у Звiтi про корпоративне управлiння Приватного 



акцiонерного товариства <ОЛIМП>, код ЄДРПОУ 31500999,юридична адреса : 03680, м. Київ, 
проспект Перемоги, буд. 53А (далi за текстом - Замовник, ПрАТ <ОЛIМП>) (надалi - 
iнформацiя Звiту про корпоративне управлiння) за рiк, що закiнчився 31 грудня 2018 року, й 
включає: 
 
- опис основних характеристик систем внутрiшнього контролю i управлiння ризиками 
Замовника; 
 
- перелiк осiб, якi прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцiй 
Замовника; 
 
- iнформацiю про будь-якi обмеження прав участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) 
на загальних зборах Замовника; 
 
- опис порядку призначення та звiльнення посадових осiб Замовника; 
 
- опис повноважень посадових осiб Замовника. 
 
Iнформацiю Звiту про корпоративне управлiння було складено управлiнським персоналом 
вiдповiдно до вимог: 
 
- пунктiв 5-9 частини 3 статтi 40-1 Закону України <Про цiннi папери та фондовий 
ринок>; 
 
- <Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв>, затвердженого 
рiшення НКЦПФР 03.12.2013 № 2826 (з подальшими змiнами та доповненнями) в частинi 
вимог щодо iнформацiї, зазначеної у пiдпунктах 5-9 пункту 4 роздiлу VII додатка 38 до цього 
Положення. 
 
Визначенi вище критерiї застосовуються виключно для iнформацiї Звiту про корпоративне 
управлiння, що складається для цiлей подання регулярної (рiчної) iнформацiї про емiтента, яка 
розкривається на фондовому ринку, в тому числi шляхом подання до Нацiональної комiсiї з 
цiнних паперiв та фондового ринку вiдповiдно до вимог статтi 40 Закону України <Про цiннi 
папери та фондовий ринок>. 
 
Вiдповiдальнiсть управлiнського персоналу та тих, кого надiлено найвищими 
повноваженнями: 
 
Управлiнський персонал Замовника несе вiдповiдальнiсть за складання i достовiрне подання 
iнформацiї Звiту про корпоративне управлiння вiдповiдно до встановлених критерiїв та за таку 
систему внутрiшнього контролю, яку управлiнський персонал визначає потрiбною для того, 
щоб забезпечити складання iнформацiї Звiту про корпоративне управлiння, що не мiстить 
суттєвих викривлень в наслiдок шахрайства або помилки. 
 
Тi, кого надiлено найвищими повноваженнями, несуть вiдповiдальнiсть за нагляд за процесом 
формування iнформацiї Звiту про корпоративне управлiння Замовника. 
 
Вiдповiдно до законодавства України (ст.7 закону України <Про аудит фiнансової звiтностi та 
аудиторську дiяльнiсть>) посадовi особи Замовника несуть вiдповiдальнiсть за повноту i 
достовiрнiсть документiв та iншої iнформацiї, що були наданi Аудитору для виконання цього 
завдання. 



 
Вiдповiдальнiсть аудитора за виконання завдання з надання об?рунтованої впевненостi : 
 
Метою завдання з надання впевненостi було отримання об?рунтованої впевненостi, що 
iнформацiя Звiту про корпоративне управлiння в цiлому не мiстить суттєвого викривлення в 
наслiдок шахрайства або помилки, та складання звiту аудитора, що мiстить нашу думку. 
 
Об?рунтована впевненiсть є високим рiвнем впевненостi, проте не гарантує, що виконане  
 
завдання з надання впевненостi вiдповiдно до МСЗНВ 3000, завжди виявить суттєве 
викривлення, коли таке iснує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або 
помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупностi, як об?рунтовано 
очiкується, вони можуть впливати на рiшення користувачiв, що приймаються на основi цiєї 
iнформацiї Звiту про корпоративне управлiння. 
 
Виконуючи завдання з надання впевненостi вiдповiдно до вимог МСЗНВ 3000, ми 
використовуємо професiйне судження та професiйний скептицизм протягом всього завдання. 
 
Окрiм того, ми: 
 
_ iдентифiкуємо та оцiнюємо ризики суттєвого викривлення iнформацiї Звiту про 
корпоративне управлiння внаслiдок шахрайства чи помилки, розробляємо та виконуємо 
аудиторськi процедури у вiдповiдь на цi ризики, та отримуємо аудиторськi докази, що є 
достатнiми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик не 
виявлення суттєвого викривлення внаслiдок шахрайства є вищим, нiж для викривлення 
внаслiдок помилки, оскiльки шахрайство може включати змову, пiдробку, навмиснi пропуски, 
невiрнi твердження або нехтування заходами внутрiшнього контролю; 
 
_ отримуємо розумiння заходiв внутрiшнього контролю, що стосуються завдання з надання 
впевненостi, для розробки аудиторських процедур, якi б вiдповiдали обставинам, а не для 
висловлення думки щодо ефективностi системи внутрiшнього контролю; 
 
_ оцiнюємо прийнятнiсть застосованих полiтик та вiдповiдних розкриттiв iнформацiї, 
зроблених управлiнським персоналом; 
 
_ оцiнюємо загальне подання, структуру та змiст iнформацiї Звiту про корпоративне 
управлiння включно з розкриттями iнформацiї, а також те, чи показує iнформацiя Звiту про 
корпоративне управлiння операцiї та подiї, що було покладено в основу її складання, так, щоб 
досягти достовiрного вiдображення. Ми повiдомляємо тим, кого надiлено найвищими 
повноваженнями, iнформацiю про запланований обсяг та час проведення процедур виконання 
завдання з надання впевненостi та суттєвi аудиторськi результати, виявленi пiд час виконання 
такого завдання, включаючи будь-якi суттєвi недолiки системи внутрiшнього контролю, якi 
були виявленi; 
 
_ ми також надаємо тим, кого надiлено найвищими повноваженнями, твердження, що ми 
виконали доречнi етичнi вимоги щодо незалежностi, та повiдомляємо їх про всi зв'язки та iншi 
питання, якi могли б об?рунтовано вважатись такими, що впливають на нашу незалежнiсть, а 
також, де це застосовано, щодо вiдповiдних застережних заходiв. З перелiку всiх питань, 
iнформацiя щодо яких надавалась тим, кого надiлено найвищими повноваженнями, ми 
визначили тi, що мали найбiльше значення пiд час виконання завдання з надання впевненостi 
щодо iнформацiї Звiту про корпоративне управлiння фiнансової звiтностi поточного перiоду, 



тобто тi, як є ключовими питаннями виконання такого завдання. 
 
Обсяг проведеного завдання: 
 
Загальний комплекс здiйснених процедур отримання аудиторських доказiв, зокрема, але не 
виключно, був направлений на: 
 
_ отримання розумiння Замовника як середовища функцiонування системи корпоративного 
управлiння: обов'язковiсть формування наглядової ради, можливiсть застосування 
одноосiбного виконавчого органу, особливостi функцiонування органу контролю (ревiзору або 
ревiзiйної комiсiї); 
 
_ дослiдження прийнятих внутрiшнiх документiв, якi регламентують функцiонування органiв 
корпоративного управлiння; 
 
_ дослiдження змiсту функцiй та повноважень загальних зборiв Замовника; 
 
_ дослiдження повноважень та форми функцiонування наглядової ради: склад, наявнiсть 
постiйних або тимчасових комiтетiв, наявнiсть служби внутрiшнього аудиту, наявнiсть 
корпоративного секретаря; 
 
дослiдження форми функцiонування органу перевiрки фiнансово-господарської дiяльностi 
Замовника: наявнiсть ревiзiйної комiсiї, або окремої посади ревiзора; 
 
_ дослiдження повноважень та форми функцiонування виконавчого органу Замовника: 
наявнiсть колегiального або одноосiбного виконавчого органу товариства. 
 
Ми несемо вiдповiдальнiсть за формування нашого висновку, який ?рунтується на 
аудиторських доказах, отриманих до дати цього звiту внаслiдок дослiдження зокрема, але не 
виключно, таких джерел як: Кодексу корпоративного управлiння, протоколiв засiдання 
наглядової ради, протоколiв засiдання виконавчої дирекцiї, протоколiв зборiв акцiонерiв, 
внутрiшнiх регламентiв щодо призначення та звiльнення посадових осiб, трудовi угоди 
(контракти) з посадовими особами Замовника, данi депозитарiю про склад акцiонерiв. 
 
Основа для думки : 
 
Прийняття та процес виконання цього завдання здiйснювалося з врахуванням полiтик та 
процедур системи контролю якостi, якi розроблено ТОВ <М.Р.АУДИТ> вiдповiдно до вимог 
Мiжнародного стандарту контролю якостi 1 <Контроль якостi для фiрм, що виконують аудити 
та огляди фiнансової звiтностi, а також iншi завдання з надання впевненостi i супутнi 
послуги>. Метою створення та пiдтримання системи контролю якостi ТОВ <М.Р.АУДИТ>, є 
отримання достатньої впевненостi у тому, що: 
 
_ сама фiрма та її персонал дiють вiдповiдно до професiйних стандартiв, законодавчих i 
регуляторних вимог; та 
 
_ звiти, якi надаються фiрмою або партнерами iз завдання, вiдповiдають обставинам. 
 
Ми виконали завдання з надання об?рунтованої впевненостi вiдповiдно до МСЗНВ 3000. 
Нашу вiдповiдальнiсть згiдно з цим стандартом викладено в роздiлi <Вiдповiдальнiсть 
аудитора за виконання завдання з надання об?рунтованої впевненостi> нашого звiту. Ми є 



незалежними по вiдношенню до Замовника згiдно з Кодексом етики професiйних бухгалтерiв 
Ради з мiжнародних стандартiв етики для бухгалтерiв (<Кодекс РМСЕБ>) та етичними 
вимогами, застосовними в Українi до нашого завдання з надання впевненостi щодо iнформацiї 
Звiту про корпоративне управлiння, а також виконали iншi обов'язки з етики вiдповiдно до 
цих вимог та Кодексу РМСЕБ. 
 
Ми вважаємо, що отриманi нами аудиторськi докази є достатнiми i прийнятними для 
використання їх як основи для нашої думки. 
 
Висновок : 
 
Ми виконали завдання з надання об?рунтованої впевненостi щодо iнформацiї Звiту про 
корпоративне управлiння Приватного акцiонерного товариства <ОЛIМП>, код ЄДРПОУ 
31500999, юридична адреса: 03680, м. Київ, проспект Перемоги, буд. 53А, що включає опис 
основних характеристик систем внутрiшнього контролю i управлiння ризиками, перелiк осiб, 
якi прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцiй, iнформацiю про будь-якi 
обмеження прав участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах, опис 
порядку призначення та звiльнення посадових осiб, опис повноважень посадових осiб за рiк, 
що закiнчився 31 грудня 2018 року. На нашу думку iнформацiя Звiту про корпоративне 
управлiння, що додається, складена в усiх суттєвих аспектах, вiдповiдно до вимог пунктiв 5-9 
частини 3 статтi 40-1 Закону України <Про цiннi папери та фондовий ринок> та пiдпунктiв 5-9 
пункту 4 роздiлу VII додатка 38 до <Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних 
паперiв>. 
 
Iнша iнформацiя (Iнформацiя щодо рiчних звiтних даних): 
 
Управлiнський персонал Замовника несе вiдповiдальнiсть за iншу iнформацiю, яка 
включається до Звiту про корпоративне управлiння вiдповiдно до вимог частини 3 статтi 40 -1 
Закону України <Про цiннi папери та фондовий ринок> та подається в такому звiтi з 
врахуванням вимог пiдпунктiв 1-4 пункту 4 роздiлу VII додатка 38 до <Положення про 
розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв>, затвердженого рiшенням НКЦПФР 
03.12.2013 №2826 (з подальшими змiнами та доповненнями) (надалi - iнша iнформацiя Звiту 
про корпоративне управлiння). 
 
Iнша iнформацiя Звiту про корпоративне управлiння включає: 
 
_1)посилання на: 
 
_а)власний кодекс корпоративного управлiння, яким керується Замовник; 
 
_б)iнший кодекс корпоративного управлiння, який Замовник добровiльно вирiшив 
застосовувати; 
 
_в)всю вiдповiдну iнформацiю про практику корпоративного управлiння, застосовувану понад 
визначенi законодавством вимоги. 
 
_2)якщо Замовник вiдхиляється вiд положень кодексу корпоративного управлiння, 
зазначеного в пiдпунктах<а>або<б>пункту1-пояснення Замовника, вiд яких частин кодексу 
корпоративного управлiння вiн вiдхиляється i причини таких вiдхилень. Якщо Замовник 
прийняв рiшення не застосовувати деякi положення кодексу корпоративного управлiння, 
зазначеного в пiдпунктах <а> або <б> пункту 1, вiн об?рунтовує причини таких дiй; 



 
_3)iнформацiю про проведенi загальнi збори акцiонерiв (учасникiв) та загальний опис 
прийнятих на зборах рiшень; 
 
_4)персональний склад наглядової ради та колегiального виконавчого органу (за наявностi) 
Замовника, їхнiх комiтетiв (за наявностi) ,iнформацiю про проведенi засiдання та загальний 
опис прийнятих на них рiшень 
 
Наша думка щодо iнформацiї Звiту про корпоративне управлiння не поширюється на iншу 
iнформацiю Звiту про корпоративне управлiння, i ми не надаємо висновок з будь-яким рiвнем 
впевненостi щодо такої iнформацiї. 
 
У зв'язку з виконання завдання з надання впевненостi нашою вiдповiдальнiстю згiдно вимог 
частини 3 статтi 40-1 Закону України <Про цiннi папери та фондовий ринок> є перевiрка iншої 
iнформацiї Звiту про корпоративне управлiння та при цьому розглянути, чи iснує суттєва 
невiдповiднiсть мiж iншою iнформацiєю та iнформацiєю Звiту про корпоративне управлiння 
або нашими знаннями, отриманими пiд час виконання завдання з надання впевненостi, або чи 
ця iнша iнформацiя має вигляд такої, що мiстить суттєве викривлення. 
 
Якщо на основi проведеної нами роботи ми доходимо висновку, що iснує суттєве викривлення 
цiєї iншої iнформацiї, ми зобов'язанi повiдомити про цей факт. 
 
Ми не виявили таких фактiв, якi б необхiдно було включити до звiту 
 
Основнi вiдомостi про Замовника: 
 
Найменування ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО <ОЛIМП>  
 
Скорочена назва ПрАТ <ОЛIМП> 
 
Код за ЄДРПОУ 31500999 
 
Мiсцезнаходження 03680, м. Київ, проспект Перемоги, буд. 53А 
 
Дата проведення державної реєстрацiї 13.06.2001 р. 
 
Органiзацiйно-правова форма Акцiонерне товариство 
 
Основнi види дiяльностi за КВЕД  
 
_ 68.20 Надання в оренду й експлуатацiю власного чи орендованого нерухомого майна; 
 
_ 46.69 Оптова торгiвля iншими машинами й устаткуванням; 
 
_ 46.90 Неспецiалiзована оптова торгiвля; 
 
_ 63.99 Надання iнших iнформацiйних послуг, н.в.i.у.; 
 
_ 64.99 Надання iнших фiнансових послуг (крiм страхування та пенсiйного 
забезпечення), н.в.i.у.; 
 



_ 70.22 Консультування з питань комерцiйної дiяльностi й керування 
 
Вiдповiдно до наданих первинних документiв, ПрАТ <ОЛIМП> не має у своєму складi 
вiдокремлених структурних пiдроздiлiв та фiлiй.  
 
Метою дiяльностi ПРИВАТНОГО АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА <ОЛIМП> (далi -
Товариство) є одержання прибутку переважно шляхом надання послуг, надання в оренду 
власного нерухомого майна, операцiй з цiнними паперами в межах, визначених чинним 
законодавством та Статутом Товариства. 
 
Органiзацiйно-правова форма Товариства - акцiонерне товариство, тип акцiонерного 
товариства - приватне акцiонерне товариство. Акцiонерами Товариства є фiзичнi та юридичнi 
особи 
 
Станом на 31 .12 2018 рокiв наступнi акцiонери володiли акцiями Товариства: 
 
Iнформацiя про власникiв пакетiв, яким належить 10 i бiльше вiдсоткiв акцiй емiтента : 
 
 
 
Найменування юридичної особи - ТОВ "Олiмп",  
 
Iдентифiкацiйний код юридичної особи - 24644481 
 
Мiсцезнаходження - 03680 Україна Київська Солом`янський м.Київ пр-т Перемоги, б.53 А 
 
Кiлькiсть акцiй (штук) простi iменнi - 35750 
 
Вiд загальної кiлькостi акцiй (у вiдсотках) - 19.8611 
 
 
 
Найменування юридичної особи - ТОВ "КОМПАНIЯ З УПРАВЛIННЯ АКТИВАМИ "ФIНЕК 
ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ" (ПАЙОВИЙ ВЕНЧУРНИЙ IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД "ПРАЙМ 
КАПIТАЛ" НЕДИВЕРСИФIКОВАНОГО ВИДУ ЗАКРИТОГО ТИПУ) Iдентифiкацiйний код 
юридичної особи - 34578346 
 
Мiсцезнаходження - 03680 Україна Київська Солом`янський м.Київ пр-т Перемоги, б.53 А 
 
Кiлькiсть акцiй (штук) простi iменнi - 21600 
 
Вiд загальної кiлькостi акцiй (у вiдсотках) - 12 
 
 
 
Найменування юридичної особи - ТОВ "КОМПАНIЯ З УПРАВЛIННЯ АКТИВАМИ "ФIНЕК 
ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ" (ПАЙОВИЙ ВЕНЧУРНИЙ IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД 
"ПЕРСПЕКТИВА" НЕДИВЕРСИФIКОВАНОГО ВИДУ ЗАКРИТОГО ТИПУ)
 Iдентифiкацiйний код юридичної особи - 34578346 
 
Мiсцезнаходження - 03680 Україна Київська Солом`янський м.Київ пр-т Перемоги, б. 53 А 



 
Кiлькiсть акцiй (штук) простi iменнi - 21600 
 
Вiд загальної кiлькостi акцiй (у вiдсотках) - 12  
 
Найменування юридичної особи - ТОВ <КЕРУЮЧА КОМПАНIЯ IНТЕРТЕЙНМЕНТС 
СИСТЕМ> 
 
Iдентифiкацiйний код юридичної особи - 32458153 
 
Мiсцезнаходження - 03680 Україна Київська Солом'янський м.Київ пр-т Перемоги, буд. 53 А 
 
Кiлькiсть акцiй (штук) простi iменнi - 54000 
 
Вiд загальної кiлькостi акцiй (у вiдсотках) - 30  
 
Фiзична особа - Климець Володимир Павлович 
 
Кiлькiсть акцiй (штук) простi iменнi - 47000 
 
Вiд загальної кiлькостi акцiй (у вiдсотках) - 26,111111  
 
 
 
Вiдповiдальними особами за фiнансово-господарську дiяльнiсть Товариства за перiод 01 сiчня 
2018 року 31 грудня 2018 року були: 
 
Голова правлiння - Усачов М.О. 
 
Головний бухгалтер товариства - Бунчук О.В. 
 
 
 
Основнi вiдомостi про аудиторську фiрму та умови договору  
 
Повне найменування  
 
юридичної особи Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю "М.Р.Аудит" 
 
Iдентифiкацiйний код за ЄДРПОУ 37569947 
 
Реєстрацiйнi данi : Зареєстроване Подiльською районною в м. Києвi Державною 
адмiнiстрацiєю 22 лютого 2011р. за №10711020000027955 
 
Номер та дата видачi Свiдоцтва про внесення в Реєстр аудиторських фiрм та аудиторiв, якi 
надають аудиторськi послуги - Свiдоцтво № 4429 видане за рiшенням Аудиторської палати 
України вiд 31 березня 2011р. за № 229/4 
 
Номер та дата видачi Свiдоцтва про вiдповiднiсть системи контролю якостi стандартам 
аудиту, нормам професiйної етики аудиторiв, законодавчим та нормативним вимогам, якi 
регулюють аудиторську дiяльнiсть - Свiдоцтво №04070 видане рiшенням Аудиторської палати 



України вiд 24 квiтня 2014 року № 293/4. чинне до 31.12.2019р. 
 
Керiвник Муханова Маргарита Федорiвна 
 
Сертифiкат аудитора - Серiя "А" № 005158, виданий на пiдставi рiшення Аудиторської палати 
України вiд 29 березня 2002р. № 198 
 
Iнформацiя про аудитора: Єрмак Марина Володимирiвна 
 
Сертифiкат аудитора - Серiя "А" № 002801, виданий на пiдставi рiшення Аудиторської палати 
України вiд 02 липня 1996 р. № 46, Контактний телефон (044) 361-79-48 
 
Дата та номер договору : Договiр №03/ 21-03-2019 вiд 21.03.2019р. 
 
Перiод, яким охоплено проведення завдання з надання впевненостi З 01.01.2018р. по 
31.12.2018р. 
 
Термiн проведення завдання З 21.03.2019р. по 22.04.2019р.  
 
 
 
Аудитор: Єрмак М.В., Сертифiкат аудитора (серiя А № 002801 вiд 02.07.1996р.) 
 
Директор ТОВ <М.Р.Аудит>: Муханова М.Ф. 
 
Сертифiкат аудитора (серiя А № 005158 вiд 29.03.2002р.)м. Київ 
 
Дата висновку: - 22 квiтня 2019 року 

 
 

XVI. Твердження щодо річної інформації 
Твердження щодо рiчної iнформацiї ПрАТ "ОЛIМП" 
 
Рiчний звiт Товариства складається у вiдповiдностi до Положення про розкриття iнформацiї 
емiтентами цiнних паперiв, затвердженого НКЦПФР. 
 
До складу рiчного звiту входять: основнi вiдомостi про емiтента, iнформацiя про посадових осiб 
емiтента, вiдомостi про цiннi папери, iнформацiя про осiб, що володiють 10 вiдсотками та бiльше 
акцiй емiтента, iнформацiя про загальнi збори акцiонерiв, вiдомостi щодо особливої iнформацiї, 
iнформацiю про стан корпоративного управлiння, рiчну фiнансову звiтнiсть, текст аудиторського 
висновку тощо. 
 
За результатами дiяльностi 2018 року повинна здiйснюватися аудиторська перевiрка Товариства, 
яка пiдтвердить або нi: 
 
1) Вiрнiсть та достовiрнiсть вiдображення фiнансових показникiв в бухгалтерському облiку; 
 
2) Вiдсутнiсть ризикiв суттєвого викривлення  фiнансової звiтностi внаслiдок шахрайства, у 
вiдповiдностi до вимог Мiжнародних стандартiв аудиту 240 "Вiдповiдальнiсть аудитора, що 
стосується шахрайства, при аудитi фiнансової звiтностi"; 
 



3) Управлiнський персонал несе вiдповiдальнiсть за складання i достовiрне представлення 
фiнансової звiтностi у вiдповiдностi до вимог Нацiональних Положень (стандартiв) 
бухгалтерського облiку. Це включає розробку, запровадження i пiдтримання системи 
внутрiшнього контролю, необхiдної для складання та достовiрного представлення фiнансової 
звiтностi, що не мiстить суттєвих помилок внаслiдок недобросовiсних або помилкових дiй; вибiр 
i застосування належної облiкової полiтики та здiйснення бухгалтерських оцiнок, доцiльних в 
умовах, що склалися; 
 
4) Отриманнi аудитором достатнiх та прийнятних аудиторських доказiв, що акцiонерне 
товариство не здiйснювало значних правочинiв; 
 
5) За результатами виконаних процедур перевiрки стану корпоративного управлiння вiдповiдно 
до Закону України "Про акцiонернi товариства" можливiсть зробити висновок, що прийнята та 
функцiонуюча система корпоративного управлiння у товариствi вiдповiдає вимогам Закону 
України "Про акцiонернi товариства" та вимогам статуту. 
 
 
 


